
11 11 Díl: 13 Hloubené vykopávky
12 12 8 131201103R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 10000 m3 m3 3 015,90 0,00 0,00

13 13 9 131401103R00 Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 10000 m3 m3 1 515,15 0,00 0,00

14 14 Celkem za 13 Hloubené vykopávky 0,00
15 15 Díl: 16 Přemístění výkopku
16 16 10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3 015,90 0,00 0,00

17 17 11 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 1 515,15 0,00 0,00

18 18 12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 3 015,90 0,00 0,00

19 19 13 162301151R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m m3 1 515,15 0,00 0,00

20 20 14 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.3+5 do 5000 m (odvoz na skládku) m3 3 774,25 0,00 0,00

21 21 15 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 3 015,90 0,00 0,00

22 22 16 167101152R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 m3 1 515,15 0,00 0,00

23 23 w 17 167106111R00 Naklad vykopku horn 1-7 (odvoz na skládku) m3 3 774,25 0,00 0,00

24 24 w 18 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 3 774,25 0,00 0,00

25 25 Celkem za 16 Přemístění výkopku 0,00
26 26 Díl: 17 Konstrukce ze zemin
27 27 19 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 741,65 0,00 0,00

28 28 20 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 741,65 0,00 0,00

29 29 21 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny vhodnou zeminou m3 741,65 0,00 0,00

30 30 22 215001100U00 Zhutnění sypaniny tl 20cm m3 741,65 0,00 0,00

31 31 Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 0,00
32 32 Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
33 33 23 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 15,15 0,00 0,00

34 34 24 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 25,07 0,00 0,00

35 35 25 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 25,07 0,00 0,00

36 36 Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
37 37 Díl: 27 Základy
38 38 26 210220001RT1 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm m 196,22 0,00 0,00

210220001RT2 Podkladní beton C 16/20 m3 63,09

39 39 27 273323611RT2 Železobeton základ. desek C 30/37 XC1-CI m3 247,58 0,00 0,00

40 40 28 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 51,12 0,00 0,00

41 41 29 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 51,12 0,00 0,00

42 42 30 273361721R00 Výztuž základových desek,pasu a zdí ocel BSt 500 S t 36,50 0,00 0,00

43 43 31 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 50,71 0,00 0,00

44 44 32 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 78,23 0,00 0,00

45 45 33 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 78,23 0,00 0,00

46 46 34 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 7,58 0,00 0,00

47 47 35 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 43,01 0,00 0,00

48 48 36 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 43,01 0,00 0,00

49 49 37 279113134U00 Zákl zeď 30cm C16/20 vč tvárnic a výztuže ztracené bednění m2 10,85 0,00 0,00

50 50 38 279323411RT1 Železobeton základ. zdí C 25/30 XC2 CI m3 8,11 0,00 0,00

51 51 39 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 75,87 0,00 0,00

52 52 40 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 75,87 0,00 0,00
279351106R01 Podkladní beton C 16/20 m3 45,00
279351106R01 Železobeton základ. desek C 30/37 XC1-CI m3 163,11 0,00 0,00
279351106R02 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 46,35 0,00 0,00
279351106R03 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 46,35 0,00 0,00
279351106R04 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 17,55 0,00 0,00
279351106R05 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 35,28 0,00 0,00
279351106R06 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 35,28 0,00 0,00

53 53 Celkem za 27 Základy 0,00
54 54 Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
55 55 41 311238133R00 Zdivo 30 AKU P+D P10 na MVC 5, tl.300 mm m2 1 503,26 0,00 0,00

56 56 42 311238134R00 Zdivo 30 AKU P+D P15 na MC 10, tl.300 mm m2 663,91 0,00 0,00

57 57 43 311238144R00 Zdivo 30 nosné P10, tl. 300 mm m2 120,91 0,00 0,00

58 58 44 311238147U00 Zeď nos vni 24 brouš P10 m2 41,07 0,00 0,00

59 59 45 311238154R00 Zdivo keramické bloky P15, tl. 300 mm m2 54,77 0,00 0,00

60 60 46 311238254R00 Zdivo keram.broušené bloky  P15,  tl. 440 mm m2 194,95 0,00 0,00

61 61 47 311238603R00 Zdivo 30 s min.vatou, tl. 300 mm m2 13,14 0,00 0,00

62 62 48 314252105R00 Komín, sada - pata, DN 20 cm (1,5m) kus 1,00 0,00 0,00

63 63 49 314252205R00 Komín, střední část, DN 20 cm m 14,38 0,00 0,00

64 64 50 314252405R00 Komín krakorcová a krycí deska DN 18 a 20 cm sada 1,00 0,00 0,00

65 65 51 314252605R00 Komín, obezdívka, DN 20 cm m 1,30 0,00 0,00

66 66 52 314252836R00 Komín, maltovací šablona DN 18÷20 cm kus 1,00 0,00 0,00

67 67 w 53 317168130R00 Překlad vysoký 70x235x1000 mm kus 12,00 0,00 0,00

68 68 w 54 317168131R00 Překlad vysoký 70x235x1250 mm kus 8,00 0,00 0,00

69 69 w 55 317168132R00 Překlad vysoký 70x235x1500 mm kus 52,00 0,00 0,00

70 70 w 56 317168133R00 Překlad vysoký 70x235x1750 mm kus 24,00 0,00 0,00

71 71 w 57 317168134R00 Překlad vysoký 70x235x2000 mm kus 24,00 0,00 0,00

72 72 w 58 317168135R00 Překlad vysoký 70x235x2250 mm kus 204,00 0,00 0,00

73 73 w 59 317168136R00 Překlad vysoký 70x235x2500 mm kus 134,00 0,00 0,00

74 74 w 60 317168138R00 Překlad vysoký 70x235x3000 mm kus 16,00 0,00 0,00

75 75 w 61 317168140R00 Překlad vysoký 70x235x3500 mm kus 96,00 0,00 0,00

76 76 w 62 317998113R00 Izolace mezi překlady polystyren XPS tl. 80 mm m 120,00 0,00 0,00

77 77 w 63 317998120R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 140 mm m 30,00 0,00 0,00

78 78 Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
79 79 Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
80 80 64 311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí B 30 (C 25/30) m3 417,26 0,00 0,00

81 81 65 311351111R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení m2 1 825,31 0,00 0,00

82 82 66 311351112R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. m2 1 825,31 0,00 0,00

83 83 67 311351901R00 Bednění otvoru plochy do 0,5 m2 kus 71,00 0,00 0,00

84 84 Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné 0,00
85 85 Díl: 32 Zdi přehradní a opěrné

Hlavní objekt - Domov sociálních služeb



86 86 68 311211235U00 Zeď nadzákladová kamenná řádková MC 15 m3 29,38 0,00 0,00

87 87 Celkem za 32 Zdi přehradní a opěrné 0,00
88 88 Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

330321410R00 Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 suterén m3 0,61 0,00 0,00

89 89 69 330321410R00 Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 m3 2,54 0,00 0,00

90 90 70 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení m2 25,72 0,00 0,00

91 91 71 331351102R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 25,72 0,00 0,00

92 92 Celkem za 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 0,00
93 93 Díl: 4 Vodorovné konstrukce

94 94
72 411361821R00 Výztuže stropů z betonářské oceli 10505 (stropy vč.stěn 1PP, pilířů, nosníků, věnců, ....)

t 180,95 0,00 0,00

95 95 73 411361921RT3 Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu  5,0, oka 150/150 mm KD37 t 0,03 0,00 0,00

96 96 74 413941123RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16 t 0,81 0,00 0,00

97 97 Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 0,00
98 98 Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce

411321616U01 Strop deskový ŽB C30/37 suteren m3 206,50 0,00 0,00

99 99 75 411321616U00 Strop deskový ŽB C30/37 m3 309,71 0,00 0,00

100 100 76 411351213R00 Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 10kPa m2 1 930,59 0,00 0,00

101 101 77 411351214R00 Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 10kPa m2 1 930,59 0,00 0,00

102 102 78 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 280,04 0,00 0,00

103 103 79 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 280,04 0,00 0,00

104 104 80 413321315R00 Nosníky z betonu železového C 20/25 m3 25,94 0,00 0,00

105 105 81 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 227,38 0,00 0,00

106 106 82 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 227,38 0,00 0,00

107 107 83 413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 55,26 0,00 0,00

108 108 84 413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 55,26 0,00 0,00

109 109 85 417238122U00 Obezd 1x věncovka  v -25cm-izol m 18,00 0,00 0,00

110 110 86 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 88,56 0,00 0,00

111 111 87 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 533,96 0,00 0,00

112 112 88 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 533,96 0,00 0,00

113 113
89 41-001 D+M Dutinových předpjatých stropních panelů tl.200 mm vč.zdvihacích prostředků (jeřáb)

m2 1 991,00 0,00 0,00

114 114 90 41-003 D+M Smykových lišt 3/10/155-360 (60/120/120/60) kus 40,00 0,00 0,00

115 115 91 41-004 D+M Smykových lišt 2/10/155-240 (60/120/60) kus 80,00 0,00 0,00

116 116 Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 0,00
117 117 Díl: 43 Schodiště

44 D+M prefabrik.schodišťová ramena suteren kus 2,00 0,00 0,00

45 D+M prefabrik.schodišťová podesta a mezipodesta suteren kus 1,00 0,00 0,00

118 118 92 43-001 D+M prefabrik.schodišťová ramena kus 7,00 0,00 0,00

119 119 93 43-002 D+M prefabrik.schodišťová podesta a mezipodesta kus 6,00 0,00 0,00

120 120 94 43-003 Zdvihací zařízení pro ramena R1+R2 a podesty P1,P2+MP1, autojeřáb kus 1,00 0,00 0,00

121 121 Celkem za 43 Schodiště 0,00
122 122 Díl: 5 Komunikace
123 123 95 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 116,39 0,00 0,00

124 124 96 564531111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm m2 52,00 0,00 0,00

131 124,1 W 103 58333664 Kamenivo  těžené frakce 8-16 kačírek praný  VL m3 6,44 0,00 0,00

125 125 97 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm m2 52,00 0,00 0,00

126 126 98 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 64,39 0,00 0,00

127 127 99 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 52,00 0,00 0,00

132 127,1 W 104 583414044 Kamenivo drcené frakce  4/8 t 3,54 0,00 0,00

128 128 100 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 64,39 0,00 0,00

135 128,1 W 107 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 70,83 0,00 0,00

129 129 101 596811220U00 Klad dlaž pěší kam vel 0,25m2-50 m2 m2 52,00 0,00 0,00

134 129,1 W 106 59245601 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá m2 57,20 0,00 0,00

130 130 102 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 42,00 0,00 0,00

133 130,1 W 105 59217330 Obrubník záhonový  100-5/25 1000x50x250 mm kus 143,00 0,00 0,00

136 136 108 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 5 319,11 0,00 0,00

137 137 Celkem za 5 Komunikace 0,00
138 138 Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
139 139 109 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 468,29 0,00 0,00

140 140 w 110 611401991R00 Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti m2 6 611,48 0,00 0,00

141 141 w 111 611401991R0a Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti omítka stropů m2 857,73 0,00 0,00

142 142 112 611478111R00 Omítka vnitřní stropů  tl.10mm m2 857,73 0,00 0,00

143 143 113 612445921RT1 Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká ze sádrové omítky, tl. 10 mm m2 220,42 0,00 0,00

144 144 114 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 6 611,48 0,00 0,00

145 145 115 612478111R00 Omítka vnitřní stěn  tl. 10 mm m2 5 758,75 0,00 0,00

146 146 Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
147 147 Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
148 148 116 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 468,29 0,00 0,00

149 149
117 622325519RV1 Zateplovací systém sokl, EPS Perimetr tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 8,40 0,00 0,00

150 150
118 622325521RV1 Zateplovací systém sokl, EPS Perimetr tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 23,36 0,00 0,00

151 151
119 622325524RV1 Zateplovací systém sokl, EPS Perimetr tl.140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 99,58 0,00 0,00

152 152
120 622325834RV1 Zatepl.systém fasáda, miner.desky PV 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 1 318,61 0,00 0,00

153 153
121 622325837RV1 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 220 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 39,69 0,00 0,00

154 154 w 122 622326014R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm m 249,62 0,00 0,00

155 155 123 622390722R00 Povrchová úprava ostění KZS minerál; lišty, stěrka m2 104,78 0,00 0,00

156 156 w 124 622401971RZ1 Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním m2 1 586,02 0,00 0,00

157 157 125 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikonová m2 61,33 0,00 0,00

158 158 126 622471521R00 Omítka stěn,tenkovrstvá zrnitost.2 mm,sl.2 probarvená m2 1 304,82 0,00 0,00

159 159 Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
160 160 Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
161 161 127 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 132,68 0,00 0,00

162 162
128 631342531R00 Mazanina z betonu keramzitového LC 8/9 tl. 8 cm spádová monolitická vrstva - 

keramzitbeton m3 15,14 0,00 0,00

163 163 129 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 150/150 mm KA17 t 4,97 0,00 0,00

164 164 130 631416211RT1 Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku 25 MPa m3 222,09 0,00 0,00

165 165
131 63241RU1 Polyuretanbeton s protiskluzným povrchem tl. 6 mm bezespáré provedení samonivelační, 

D+M m2 425,98 0,00 0,00



166 166
132 63241RU11 Polyuretanbeton s protiskluzným povrchem tl. 9 mm bezespáré provedení samonivelační, 

D+M m2 137,76 0,00 0,00

167 167 133 63241RU2 Polyuretanbeton ukončovací fabion v.50 mm D+M m 425,98 0,00 0,00

168 168 134 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm m2 59,96 0,00 0,00

169 169 135 632481213U00 Separační vrstva PE fólie m2 2 819,75 0,00 0,00

170 170 Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
171 171 Díl: 64 Výplně otvorů
172 172 136 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 194,00 0,00 0,00

173 173 137 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 kus 14,00 0,00 0,00

174 174 138 55330318 Zárubeň ocelová H 110   700x1970x110 P+L kus 12,00 0,00 0,00

175 175 139 55330320 Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 P+L kus 10,00 0,00 0,00

176 176 140 55330322 Zárubeň ocelová H 110   900x1970x110 P+L kus 11,00 0,00 0,00

177 177 141 55330324 Zárubeň ocelová H 110  1100x1970x110 P+L kus 6,00 0,00 0,00

178 178 142 55330325 Zárubeň ocelová H 110  1250-1300x1970x110 kus 2,00 0,00 0,00

179 179 143 55330326 Zárubeň ocelová H 110  1400-1550x1970x110 P+L kus 30,00 0,00 0,00

180 180 144 55330327 Zárubeň ocelová H 110  1600-1800x1970x110 P+L kus 7,00 0,00 0,00

181 181 145 55330333 Zárubeň ocelová H 160   700x1970x160 P+L kus 2,00 0,00 0,00

182 182 146 55330335 Zárubeň ocelová H 160   800x1970x160 P+L kus 15,00 0,00 0,00

183 183 147 55330337 Zárubeň ocelová H 150   900x1970x160 P+L kus 51,00 0,00 0,00

184 184 148 55330338 Zárubeň ocelová H 160 1100x1970x160 P+L kus 46,00 0,00 0,00

185 185 149 55330341 Zárubeň ocelová H 160 1450x1970x160 P+L kus 1,00 0,00 0,00

186 186 150 55330342 Zárubeň ocelová H 160 1600-1800x1970x160 P+L kus 1,00 0,00 0,00

187 187 151 5533302111 Zárubeň ocelová 100/1970/700 L, P EI, EW 15DP1 kus 6,00 0,00 0,00

188 188 152 5533302138 Zárubeň ocelová 100/1970/900 L, P EI, EW 30 DP3 kus 1,00 0,00 0,00

189 189 153 5533302152 Zárubeň ocelová 100/1970/1300 L, P EI, EW 30 DP3 kus 1,00 0,00 0,00

190 190 154 5533302178 Zárubeň ocelová 100/1970/1800 L, P EI, EW 30 DP3 kus 2,00 0,00 0,00

191 191 155 5533302328 Zárubeň ocelová 150/1970/800 L, P EI, EW 30 DP3 kus 2,00 0,00 0,00

192 192 156 5533302335 Zárubeň ocelová 150/1970/900 L, P EI, EW 30 DP3 kus 1,00 0,00 0,00

193 193 157 5533302342 Zárubeň ocelová 150/1970/1100 L, P EI, EW 30 DP1 kus 1,00 0,00 0,00

194 194 Celkem za 64 Výplně otvorů 0,00
195 195 Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
196 196 158 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 2 190,07 0,00 0,00

197 197 159 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 8 760,29 0,00 0,00

198 198 160 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 2 190,07 0,00 0,00

199 199 161 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 3 087,56 0,00 0,00

200 200 162 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 705,52 0,00 0,00

201 201 163 944944111U00 Ochranná síť na lešení z textilie m2 2 190,07 0,00 0,00

202 202 Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
203 203 Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
204 204 164 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3 793,08 0,00 0,00

205 205 165 95-001 D+M Segmentové těsnění pro trubku DN 125 otvor průměr 200mm kus 3,00 0,00 0,00

206 206 166 95-002 D+M Prostupové těsnění pro kabel DN 125 otvor průměr 100mm kus 1,00 0,00 0,00

207 207
167 95-003 D+M Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky (30ks)

soubor 1,00 0,00 0,00

208 208 168 95-V01 D+M Syst.mont.příčka s dveřmi, bezp.sklo 2300+3700/2750+SDK dle PD ozn.V01 kus 3,00 0,00 0,00

209 209 169 95-V02 D+M Vnitřní parapet oken plast hl.250mm vč.doplňků m 20,00 0,00 0,00

210 210 170 95-V03 D+M Čistící zona 3000x3000x17mm lamely do rámu AL dle PD kus 1,00 0,00 0,00

211 211 171 95-V04 D+M Čistící zona 3000x3300x17mm lamely do rámu AL dle PD kus 1,00 0,00 0,00

212 212 172 95-V05 D+M Vnitřní parapet a obklad ostění otvorů dřevotř tl.17mm hl.250mm vč.doplňků m 253,20 0,00 0,00

213 213 173 95-V06 D+M Výlez na střechu 700x1400 mm vč.přísluš.dle PD kus 1,00 0,00 0,00

214 214
174 95-V07 D+M Venkovní žaluzie AL, horizontální š.80mm rozm.1100x2100mm, elox RAL9006 dle PD

kus 30,00 0,00 0,00

215 215
175 95-V08 D+M Venkovní žaluzie AL, horizontální š.80mm rozm.1040x2100mm, elox RAL9006 dle PD

kus 16,00 0,00 0,00

216 216
176 95-V09 D+M Venkovní žaluzie AL, horizontální š.80mm rozm.1800x2100mm, elox RAL9006 dle PD

kus 8,00 0,00 0,00

217 217 177 95-V10 D+M Poklop 800x1000mm do interiéru AL do dlažby dle PD kus 3,00 0,00 0,00

218 218 178 95-V11 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 400x400mm dle PD kus 5,00 0,00 0,00

219 219 179 95-V12 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 600x450mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

220 220 180 95-V13 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 600x450mm dle PD kus 13,00 0,00 0,00

221 221 181 95-V14 D+M Revizní dvířka do předstěny 150x300mm dle PD kus 16,00 0,00 0,00

222 222 182 95-V15 D+M Revizní dvířka do předstěny 150x300mm dle PD kus 8,00 0,00 0,00

223 223 183 95-V16 D+M Revizní dvířka do předstěny 150x300mm dle PD kus 10,00 0,00 0,00

224 224 184 95-V17 D+M Revizní dvířka do předstěny 250x300mm dle PD, pod obklad kus 1,00 0,00 0,00

225 225 185 95-V18 D+M Revizní dvířka do předstěny 300x300mm dle PD kus 24,00 0,00 0,00

226 226 186 95-V19 D+M Revizní dvířka do předstěny 300x300mm dle PD kus 7,00 0,00 0,00

227 227 187 95-V20 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 300x200mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

228 228 188 95-V21 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 350x300mm dle PD kus 18,00 0,00 0,00

229 229 189 95-V22 D+M Revizní dvířka do PUR panelu 350x300mm dle PD, pod obklad kus 1,00 0,00 0,00

230 230 190 95-V23 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 350x400mm dle PD kus 9,00 0,00 0,00

231 231 191 95-V24 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 500x250mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

232 232 192 95-V25 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 350x700mm dle PD kus 3,00 0,00 0,00

233 233 193 95-V26 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 500x550mm dle PD kus 3,00 0,00 0,00

234 234 194 95-V27 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 500x400mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

235 235 195 95-V28 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 600x300mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

236 236 196 95-V29 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 700x400mm dle PD kus 4,00 0,00 0,00

237 237 197 95-V30 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 700x500mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

238 238 198 95-V31 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 900x500mm dle PD kus 1,00 0,00 0,00

239 239 199 95-V32 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 780x840mm dle PD kus 1,00 0,00 0,00

240 240 200 95-V33 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 850x1150mm dle PD kus 2,00 0,00 0,00

241 241 201 95-V34 D+M Revizní dvířka do SDK podhledu 600x1000mm dle PD EW30DP3 kus 1,00 0,00 0,00

242 242 202 95-V35 D+M Pojistný přepead DN110mm dl.500mm dle PD kus 5,00 0,00 0,00

243 243 203 95-V36 D+M Pojistný přepead DN125mm dl.500mm kus 3,00 0,00 0,00

244 244 204 95-V37 D+M Zrcadlo zapuštěné 600x900mm dle PD kus 49,00 0,00 0,00

245 245 205 95-V38 D+M Ochrana rohů-lišta nalep.50x50/1800mm tl.2mm, dle PD kus 33,00 0,00 0,00

246 246 206 95-V39 D+M Madlo stěnové AL DN 46mm dle PD m 174,00 0,00 0,00

247 247 207 95-V40 D+M Orientační systém dle PD kpl 1,00 0,00 0,00

248 248 208 95-V41 D+M Mobilní posuvné stěny v.2,4m+2,6m dle PD m2 14,62 0,00 0,00

249 249 209 95-V42 D+M Drenážní žlab š.130mm v.78-108mm nerez dle PD m2 16,20 0,00 0,00

250 250 210 95-V43 D+M Přechodová podlahová lišta AL, elox š.40mm dle PD m 16,70 0,00 0,00

251 251 211 95-V44 D+M Přechodová podlahová lišta dlažba x dlažba dle PD m 7,80 0,00 0,00



252 252 212 95-V45 D+M Přechodová podlahová lišta AL, elox š.40mm dle PD m 14,40 0,00 0,00

253 253 213 95-V46 D+M Přechodová podlahová lišta AL, elox š.40mm dle PD m 27,00 0,00 0,00

254 254 214 95-V47 D+M Přechodová podlahová lišta AL, elox š.40mm dle PD m 3,20 0,00 0,00

255 255 Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
256 256 Díl: 96 Bourání konstrukcí
257 257 215 962100011RA0 Bourání nadzákladového zdiva z kamene m3 54,00 0,00 0,00

258 258 Celkem za 96 Bourání konstrukcí 0,00
259 259 Díl: 99 Staveništní přesun hmot
260 260 216 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1 265,74 0,00 0,00

261 261 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00
262 262 Díl: 711 Izolace proti vodě
263 263 217 711111006RZ3 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2 m2 2 671,64 0,00 0,00

265 265 219 711131311R00 Provedení izolace nopovou fólií vodor, vč. pásky m2 526,60 0,00 0,00

271 265,1 w 225 28324270.A Fólie nopová z HDPE tl. 0,6 mm, nopy 8 mm m2 579,26 0,00 0,00

266 266 220 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2 1 363,52 0,00 0,00

267 267 221 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 206,73 0,00 0,00

268 268 222 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 1 326,84 0,00 0,00

276 268,1 w 230 62852265 Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny m2 1 569,91 0,00 0,00

273 268,2 w 227 62852251 Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou z polyesterové rohože m2 236,27 0,00 0,00

275 268,3 w 229 62852265 Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny m2 452,85 0,00 0,00

264 268,4 218 711112006RZ3 Izolace proti vlhkosti svis.,nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2 m2 495,72 0,00 0,00

269 269 223 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 542,59 0,00 0,00

272 269,1 w 226 62852251 Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou z polyesterové rohože m2 596,85 0,00 0,00

274 269,1 w 228 62852265 Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny m2 596,85 0,00 0,00

270 270 224 711212122R00 Stěrka hydroizolační proti vlhkosti tl.2 mm m2 1 039,94 0,00 0,00

277 277 231 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 0,00 0,00

278 278 Celkem za 711 Izolace proti vodě 0,00
279 279 Díl: 712 Živičné krytiny

280 280
232 712373111RU3 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 300 mm, PVC folie, tl.1,5 mm

m2 1 212,96 0,00 0,00

281 281 233 712378110R00 Vnitřní rohová tvarovka kus 133,50 0,00 0,00

282 282 234 712378111R00 Vnější rohová tvarovka kus 107,92 0,00 0,00

283 283 235 712391171RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie m2 1 212,96 0,00 0,00

284 284 236 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 0,00 0,00

285 285 Celkem za 712 Živičné krytiny 0,00
286 286 Díl: 713 Izolace tepelné
287 287 237 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 1 344,79 0,00 0,00

297 287,1 w 247 28375768.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 109,00 0,00 0,00

287,2 w Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 88,00 0,00 0,00

298 287,3 w 248 28375971 Deska spádová EPS 100 S m3 204,04 0,00 0,00

288 288 238 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci m2 422,33 0,00 0,00

301 288,1 w 251 283763606 Deska polystyrenová XPS tl. 100 mm m2 464,56 0,00 0,00

289 289 239 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci m2 1 500,40 0,00 0,00

296 289,1 w 246 28375766.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 153,50 0,00 0,00

290 290 240 713121118R00 Montáž dilatačního pásku podél stěn m 3 311,48 0,00 0,00

291 291 241 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 53,27 0,00 0,00

302 291,1 w 252 61210436 Panel sendvičový stěnový PD2 tl. jádra 100 mm m2 90,77 0,00 0,00

292 292 242 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 992,65 0,00 0,00

293 293 243 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 617,37 0,00 0,00

295 293,1 w 245 28375600 Deska  EPS  tl. 10 mm dilatace podlah podél stěn m2 243,39 0,00 0,00

299 293,2 w 249 28375996 Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x80 mm m2 268,65 0,00 0,00

300 293,3 w 250 28375999 Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x140 mm m2 527,19 0,00 0,00

303 293,4 w 253 63140103 Deska minerální vlákno - podélná  tl. 80 mm m2 124,08 0,00 0,00

294 294 244 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie 300g/m2 m2 1 147,90 0,00 0,00

304 304 254 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 0,00 0,00

305 305 Celkem za 713 Izolace tepelné 0,00
306 306 Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové
307 307 255 714-001 D+M Liniový akustický prvek o délce 1300mm odhlučnění jádra (výtahy) od desky kus 68,48 0,00 0,00

308 308 256 714-002 D+M Bodový akustický prvek kus 18,00 0,00 0,00

309 309 257 714-003 D+M akustickoizolačních prvků pro prefa schodiště kus 94,00 0,00 0,00

310 310 258 714-004 D+M akustickoizolačních prvků pro prefa schodiště m 92,00 0,00 0,00

311 311 259 714183002R00 Montáž akust.izol stropů a stěn desky volně uložen m2 3 918,24 0,00 0,00

312 312 w 260 28376287 Deska polystyren EPS kročejová 1000x500x30mm m2 4 310,06 0,00 0,00

313 313 261 998714203R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m % 0,00 0,00

321 321 Díl: 736 Podlahové vytápění
322 322 264 736312121R00 Systémová izolační deska pro popdlahové vytápění m2 1 196,35 0,00 0,00

323 323 265 998736202R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 12 m % 0,00 0,00

324 324 Celkem za 736 Podlahové vytápění 0,00
325 325 Díl: 762 Konstrukce tesařské
326 326 266 762084211R00 Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m m2 79,90 0,00 0,00

327 327 267 762123110R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 m 267,90 0,00 0,00

328 328 268 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 384,00 0,00 0,00

329 329
269 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 (přesah střechy fošny 50x240mm)

m 530,34 0,00 0,00

339 329,1 w 279 60512622 Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl. 200-350 š.17-24 m3 6,41 0,00 0,00

340 329,2 w 280 60515501 Hranol SM/JD 1 8x8 cm m3 1,89 0,00 0,00

330 330 270 762341026U00 Bednění střech OSB 22 P+D na krokve m2 128,91 0,00 0,00

342 330,1 w 282 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 141,80 0,00 0,00

331 331 271 762341037U00 Bednění střech OSB 25 sraz na rošt m2 69,88 0,00 0,00

343 331,1 w 283 60725017 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2 76,86 0,00 0,00

332 332 272 762342202R00 Montáž laťování stěn, vzdálenost latí do 10 cm m2 218,00 0,00 0,00

333 333 273 762342203RT2 Montáž laťování stěn-rošt, vzdálenost latí 65 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2 77,00 0,00 0,00

334 334 274 762342205RT2 Montáž kontralatí na vruty, svisle včetně dodávky řeziva 3/5 cm m2 218,00 0,00 0,00

341 334,1 w 281 60517172 Lať MD 2 do 25 cm2  dl. 200-375 cm m3 3,41 0,00 0,00

335 335 275 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 11,95 0,00 0,00

336 336 276 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová m3 11,95 0,00 0,00

337 337 277 765901191U00 Mtž podstřešní hydroizolační fólie m2 156,90 0,00 0,00

338 338 w 278 28329071 Fólie difuzní vnější š.1500mm černá PP m2 172,59 0,00 0,00

344 344 284 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 0,00 0,00

345 345 Celkem za 762 Konstrukce tesařské 0,00



346 346 Díl: 763 Dřevostavby
347 347 285 763111112R00 SDK příčky tl.100mm CW75 1x12,5 GKB bez TI m2 143,09 0,00 0,00

348 348 286 763111447U00 SDK příčka tl.150mm CW100 2x12,5 GKBF TI50mm PO EI60DP1 m2 561,10 0,00 0,00

349 349 287 763112113R00 SDK příčka tl.125mm CW100 12,5 GKB TI50mm m2 202,57 0,00 0,00

350 350 288 763112114R00 SDK příčka tl.150mm CW100 2x12,5 GKB bez TI m2 267,17 0,00 0,00

351 351 289 763112312U00 SDK příčka tl.150mm CW100 2xAku12,5 TI100mm m2 297,15 0,00 0,00

352 352 290 763112315U00 SDK příčka tl.200mm 2xCW+UW 2xA12,5 TI2x60mm m2 23,44 0,00 0,00

353 353 291 763112318U00 SDK příčka tl.250mm 2xCW 2xAku12,5 TI2x80mm m2 133,36 0,00 0,00

354 354 292 763122411U00 SDK předstěna tl.75mm (100)mm CW GKF12,5 bez TI m2 586,79 0,00 0,00

355 355 293 763122521U00 SDK předstěna tl.75mm (100mm) CW DF12,5 TI40mm PO EI30 DP1 m2 98,74 0,00 0,00

356 356 294 763132110U00 SDK podhled zav 2xCD D112 GKB 12,5 m2 2 211,99 0,00 0,00

357 357 295 763132220U00 SDK podhled zav 2xCD D112 GKF 15 m2 27,68 0,00 0,00

358 358 296 763132310U00 SDK podhled zav 2xCD D112 GKBI 12,5 m2 154,51 0,00 0,00

359 359 297 763135035U00 SDK podhled zavěšený kazeta 600x600 mm m2 219,58 0,00 0,00

360 360 298 NC SDK SDK doprava na stavbu kpl 1,00 0,00 0,00

361 361 299 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 0,00 0,00

362 362 Celkem za 763 Dřevostavby 0,00
363 363 Díl: 764 Konstrukce klempířské
364 364 300 764-K01 D+M L profil vnitřní, poplast plech tl.1,2mm r.š.110 mm, barva šedá m 133,50 0,00 0,00

365 365 301 764-K02 D+M L profil vnější, poplast plech tl.1,2mm r.š.110 mm, barva šedá m 107,92 0,00 0,00

366 366 302 764-K03 D+M Závětrná lišta z poplast.plechu tl.1,2mm, r.š.250 mm, barva šedá m 209,46 0,00 0,00

367 367 303 764-K04 D+M Stěnová lišta vyhnutá, poplast plech tl.1,2mm, r.š.100 mm, barva šedá m 22,92 0,00 0,00

368 368 304 764-K05 D+M Z profil, poplast plech tl.1,2mm, r.š.160 mm barva šedá m 18,24 0,00 0,00

369 369 305 764-K06 D+M Z profil, poplast plech tl.1,2mm, r.š.165 mm barva šedá m 33,12 0,00 0,00

370 370 306 764-K07 D+M Z profil, poplast plech tl.1,2mm, r.š.195 mm barva šedá m 34,12 0,00 0,00

371 371 307 764-K08 D+M Odpadní trouby PVC, kruhové, D 75 mm vč.příslušenství, barva šedá m 3,80 0,00 0,00

372 372
308 764-K09 D+M Oplechování atiky žár Pz plech, rš 570 mm barva šedá + příponky pás.ocel rš.185 mm

m 53,10 0,00 0,00

373 373
309 764-K10 D+M Oplechování parapetů žár Pz plech, r.š. 240 mm vč.přísluš. (krytky pro 1ks parapetu), 

barva šedá m 0,94 0,00 0,00

374 374
310 764-K11 D+M Oplechování parapetů žár Pz plech, r.š. 270 mm vč.přísluš. (krytky pro 94ks 

parapetů), barva šedá m 163,40 0,00 0,00

375 375
311 764-K12 D+M Oplechování parapetů žár Pz plech, r.š. 300 mm vč.přísluš. (krytky 22ks parapetů), 

barva šedá m 30,84 0,00 0,00

376 376
312 764-K13 D+M Oplechování parapetů žár Pz plech, r.š. 255 mm vč.přísluš. (krytky pro 1ks parapetu), 

barva šedá m 3,25 0,00 0,00

377 377
313 764-K14 D+M Oplechování parapetů žár Pz plech, r.š. 255 mm vč.přísluš. (krytky pro 1ks parapetu), 

barva čedá m 6,00 0,00 0,00

378 378
314 764-K15 D+M Oplechování ostění a nadpraží žár Pz plech r.š. 230 mm, vč.přísluš, barva šedá

m 31,65 0,00 0,00

379 379 315 764-K16 D+M Okapnice žár Pz plech, r.š.230mm barva šedá m 28,60 0,00 0,00

380 380 316 764-K17 D+M Okapnice žár Pz plech, r.š.120 mm barva šedá m 20,30 0,00 0,00

381 381 317 764-K18 D+M Okapnice žár Pz plech, r.š.200mm barva šedá m 2,82 0,00 0,00

382 382 318 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 0,00 0,00

383 383 Celkem za 764 Konstrukce klempířské 0,00
384 384 Díl: 766 Konstrukce truhlářské
385 385 319 766812115R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 5 m atyp kus 3,00 0,00 0,00

386 386 320 766812215R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 5 m atyp kus 3,00 0,00 0,00

387 387 w 321 766420010RAB Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky tl.19mm m2 75,21 0,00 0,00

424 387,1 w 358 766-T01-T03 Linka kuchyňská atypická 490 cm sestava dolních skříněk vč dřezu m 14,85 0,00 0,00

425 387,2 w 359 766-T01-T03 Linka kuchyňská atypová š.490 cm sestava horních skříněk m 14,85 0,00 0,00

388 388 322 766-D06f D+M Drev.dveře 2kř.1800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, EW30DP3 ozn.D06f kus 1,00 0,00 0,00

389 389 323 766-D07 D+M Dřev.dveře 2kř.1800x1970 mm 2/3sklo bezp. vč.doplňků dle PD, ozn.D07 kus 1,00 0,00 0,00

390 390 324 766-D08f D+M Drev.dveře 2kř.1600x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, EW30DP3 ozn.D08f kus 1,00 0,00 0,00

391 391 325 766-D09 D+M Dřev.dveře 2kř.1300x1970 mm 1/2sklo bezp vč.doplňků dle PD, ozn.D09 kus 2,00 0,00 0,00

392 392
326 766-D09f D+M Dřev.dveře 2kř.1300x1970 mm 1/2sklo bezp vč.doplňků dle PD, PO EI 30DP3-CSm 

ozn.D09f kus 1,00 0,00 0,00

393 393 327 766-D10 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D10 kus 5,00 0,00 0,00

394 394 328 766-D10f D+M Drev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, EW30DP3 ozn.D10f kus 1,00 0,00 0,00

395 395 329 766-D11 D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D11 kus 3,00 0,00 0,00

396 396 330 766-D12 D+M AL.dveře 2kř.1800x2000 mm 2/3sklo bezp vč.doplňků dle PD, ozn.D12 kus 1,00 0,00 0,00

397 397
331 766-D12f D+M AL.dveře 2kř.1800x2000 mm 2/3sklo bezp vč.doplňků dle PD, EI30DP3+C+Sm 

ozn.D12f kus 3,00 0,00 0,00

398 398 332 766-D13 D+M Dřev.dveře 2kř.1700x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D13 kus 12,00 0,00 0,00

399 399 333 766-D14 D+M Dřev.dveře 2kř.1450x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D14 kus 24,00 0,00 0,00

400 400
334 766-D15f D+M AL.dveře 2kř.1550x1970 mm 2/3sklo bezp vč.doplňků dle PD, EI15DP3+C+Sm 

ozn.D15f kus 6,00 0,00 0,00

401 401 335 766-D16 D+M Dřev.dveře 1kř.1100x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D16 kus 3,00 0,00 0,00

402 402 336 766-D16a D+M Dřev.dveře 1kř.1100x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D16a kus 3,00 0,00 0,00

403 403 337 766-D17 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D17 kus 1,00 0,00 0,00

404 404 338 766-D17a D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D17a kus 5,00 0,00 0,00

405 405 339 766-D18 D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D18 kus 1,00 0,00 0,00

406 406 340 766-D19 D+M Dřev.dveře 2kř.1800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D19 kus 1,00 0,00 0,00

407 407 341 766-D20 D+M Dřev.dveře 2kř.1400x1970 mm 1/3sklo bezp vč.doplňků dle PD, ozn.D20 kus 1,00 0,00 0,00

408 408 342 766-D21 D+M Dřev.dveře 1kř.1100x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D21 kus 1,00 0,00 0,00

409 409 343 766-D22 D+M Dřev.dveře 1kř.1100x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D22 kus 15,00 0,00 0,00

410 410 344 766-D22f D+M Dřev.dveře 1kř.1100x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, EI30DP1 ozn.D22f kus 1,00 0,00 0,00

411 411 345 766-D23 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D23 kus 7,00 0,00 0,00

412 412 346 766-D23a D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D23a kus 2,00 0,00 0,00

413 413 347 766-D23f D+M Drev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, EI30DP3+CSm ozn.D23f kus 1,00 0,00 0,00

414 414 348 766-D24 D+M Drev.dveře 1kř.900x1970 mm 1/3sklo bezp vč.doplňků dle PD, ozn.D24 kus 1,00 0,00 0,00

415 415 349 766-D25 D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D25 kus 13,00 0,00 0,00

416 416 350 766-D25a D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D25a kus 2,00 0,00 0,00

417 417 351 766-D25f D+M Drev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, EI30DP3+CSm ozn.D25f kus 2,00 0,00 0,00

418 418 352 766-D26 D+M Dřev.dveře 1kř.700x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D26 kus 2,00 0,00 0,00

419 419
353 766-D27 D+M Dřev.dveře 1kř.1100x1970 mm plné posuvné vč.doplňků dle PD, stav.pouzdro 

ozn.D27 kus 30,00 0,00 0,00

420 420 354 766-D28 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D28 kus 41,00 0,00 0,00

421 421 355 766-D29 D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D29 kus 6,00 0,00 0,00

422 422 356 766-D30 D+M Dřev.dveře 1kř.700x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D30 kus 12,00 0,00 0,00

423 423
357 766-D31f D+M Dřev.dvířka-shoz prádla 700x1200 mm plné vč.doplňků dle PD, EW15DP1 ozn.D31f

kus 6,00 0,00 0,00

426 426 360 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 0,00 0,00

427 427 Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 0,00
428 428 Díl: 767 Konstrukce zámečnické



429 429 361 767-D01 D+M AL dveře 2kř.s nadsv.1900x2400 mm, AL rám dle PD, ozn.D01 m2 4,56 0,00 0,00

430 430 362 767-D02 D+M AL dveře 1kř.1100x2400 mm, AL rám dle PD, ozn.D02 m2 5,28 0,00 0,00

431 431 363 767-D03 D+M AL dveře 1kř.1200x2400 mm, AL rám dle PD, ozn.D03 m2 2,88 0,00 0,00

432 432 364 767-D04 D+M AL dveře 2kř.1900x2400 mm, AL rám dle PD, ozn.D04 m2 4,56 0,00 0,00

433 433 365 767-D05 D+M AL dveře 2kř.1250x2350 mm, AL rám dle PD, ozn.D05 m2 17,63 0,00 0,00

434 434 366 767-O25 D+M AL výdejní okno 1500x1500 mm vč.doplňků dle PD, ozn.O25 m2 2,25 0,00 0,00

435 435
367 767-PS01 D+M AL stěna s autom.dveřmi 1500x2100mm 3000x2350 mm, AL rám, pohon, dle PD, 

ozn.PS01 m2 7,05 0,00 0,00

436 436 368 767-PS02 D+M AL okno pevné 2500x2350mm dle PD, ozn.PS02 m2 5,88 0,00 0,00

437 437
369 767-PS03 D+M AL stěna s fr.okny (960+5740+960)x2100mm AL rám, dveře 2kř.1720x2050mm, dle 

PD, ozn.PS03 m2 16,09 0,00 0,00

438 438
370 767-PS04 D+M AL stěna s autom.dveřmi 1500x2100mm 3000x2350 mm, AL rám, pohon, dle PD, 

ozn.PS04 m2 7,05 0,00 0,00

439 439 371 767-PS05f D+M AL prosklená stěna 2200x2750mm AL rám, dle PD, EI30DP3+C+Sm ozn.PS02 m2 12,10 0,00 0,00

440 440 372 767-Z01 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 17m + 1kus kg 228,10 0,00 0,00

441 441 373 767-Z02 D+M Schod.madlo ocelové jakl 40/30/2 vč.příslušenství dle PD, celkem 26,87 m kg 66,68 0,00 0,00

442 442
374 767-Z03 D+M Ocel.ochranné zábradlí v.250mm, nerez vč.kotvení a přísluš.dle PD, celkem 3ks

kg 25,16 0,00 0,00

443 443
375 767-Z04 D+M Ocel.ochranné zábradlí v.250mm, nerez vč.kotvení a přísluš.dle PD, celkem 2ks

kg 13,04 0,00 0,00

444 444
376 767-Z05 D+M Ocel.ochranné zábradlí v.250mm, nerez vč.kotvení a přísluš.dle PD, celkem 3ks

kg 18,37 0,00 0,00

445 445
377 767-Z06 D+M Ocel.ochranné zábradlí v.250mm, nerez vč.kotvení a přísluš.dle PD, celkem 3ks

kg 13,58 0,00 0,00

446 446
378 767-Z07 D+M Ocel.ochranné zábradlí v.250mm, nerez vč.kotvení a přísluš.dle PD, celkem 2ks

kg 6,39 0,00 0,00

447 447 379 767-Z08 D+M Zábradlí Fr.okna vč.kotvení a přísluš.dle PD Sklo bezp.kalené+nerez kus 37,00 0,00 0,00

448 448 380 767-Z09 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 6,235 m x 1kus kg 54,57 0,00 0,00

449 449 381 767-Z10 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 44,21 m x 1kus kg 357,64 0,00 0,00

450 450 382 767-Z11 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 5,68 m x 1kus kg 88,75 0,00 0,00

451 451 383 767-Z12 D+M Ocel.2kř.branka vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 1,3 m x 1kus kg 36,11 0,00 0,00

452 452
384 767-Z13 D+M Zábradlí schodišt.venkovní, jakl 40/30/3mm vč.příslušenství dle PD, celkem 41,99 m x 

1 kus kg 731,76 0,00 0,00

453 453
385 767-Z14 D+M Zábradlí schodišt.venkovní, jakl 40/30/3mm vč.příslušenství dle PD, celkem 15,72 m x 

1 kus kg 273,72 0,00 0,00

454 454
386 767-Z15 D+M Zábradlí schodišt.venkovní, jakl 40/30/3mm vč.příslušenství dle PD, celkem 41,99 m x 

1 kus kg 731,76 0,00 0,00

455 455
387 767-Z16 D+M Zábradlí schodišt.venkovní, jakl 40/30/3mm vč.příslušenství dle PD, celkem 15,72 m x 

1 kus kg 273,72 0,00 0,00

456 456 388 767-Z17 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 2,86 m x 4kusy kg 217,54 0,00 0,00

457 457 389 767-Z18 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 1,54 m x 2kusy kg 61,93 0,00 0,00

458 458 390 767-Z19 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 1,5 m x 1kus s brankou kg 37,47 0,00 0,00

459 459 391 767-Z20 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 1,5 m x 1kus s brankou kg 37,47 0,00 0,00

460 460 392 767-Z21 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 5,5 m x 1kus kg 114,07 0,00 0,00

461 461 393 767-Z22 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 1,59 m x 1kus kg 24,52 0,00 0,00

462 462 394 767-Z23 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 7,05 m x 1kus kg 110,40 0,00 0,00

463 463 395 767-Z24 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 4,36 m x 1kus kg 69,16 0,00 0,00

464 464 396 767-Z25 D+M Ocel.zábradlí vč.kotvení a přísluš.dle PD celkem 5,69 m x 1kus kg 89,32 0,00 0,00

465 465
397 767-Z26 D+M Venk.žaluzie pevná vč.kotvení a přísluš.dle PD oc.rám+dřevoplast, 750x2550mm

kus 21,00 0,00 0,00

466 466
398 767-Z27 D+M Venk.žaluzie pevná vč.kotvení a přísluš.dle PD oc.rám+dřevoplast, 1500x2550mm

kus 8,00 0,00 0,00

467 467
399 767-Z28 D+M Venk.žaluzie pevná vč.kotvení a přísluš.dle PD oc.rám+dřevoplast, 1500x2550mm

kus 8,00 0,00 0,00

468 468
400 767-Z29 D+M Venk.žaluzie pevná vč.kotvení a přísluš.dle PD oc.rám+dřevoplast, 750x2050mm

kus 9,00 0,00 0,00

469 469
401 767-Z30 D+M Venk.žaluzie pevná vč.kotvení a přísluš.dle PD oc.rám+dřevoplast, 750x2050mm

kus 4,00 0,00 0,00

470 470
402 767-Z31 D+M Venk.žaluzie pevná vč.kotvení a přísluš.dle PD oc.rám+dřevoplast, 750x2050mm

kus 4,00 0,00 0,00

471 471
403 767-001 D+M Ocel kce venkovního 2ramen.schodiště dle PD 

žár.zinek,pororošt,tahokov,vč.spoj.materiálu 2kusy kg 6 930,45 0,00 0,00

472 472
404 767-002 D+M Ocel kce venkovního 2ramen.schodiště dle PD žár.zinek,pororošty,vč.spoj.materiálu 

2kusy kg 3 659,55 0,00 0,00

473 473 405 767-003 D+M Ocel kce Lávka dl.3380x1840mm žár.zinek, vč.spoj.materiálu kg 410,22 0,00 0,00

474 474 406 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 0,00 0,00

475 475 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,00
476 476 Díl: 767-1 Vnější výplně otvorů hliníkové
477 477 407 767-O01 D+M Okno AL O+S 1kř.750x1250 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O01 kus 3,00 0,00 0,00

478 478 408 767-O02 D+M Okno AL S 1kř.1000x1250 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O02 kus 2,00 0,00 0,00

479 479 409 769-O03 D+M Okno AL O+S 1kř.1000x1200 mm izol.2sklo,  dle PD ozn.O03 kus 3,00 0,00 0,00

480 480 410 769-O04 D+M Okno AL O+S 2kř.sloupek 2000x1200 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O04 kus 2,00 0,00 0,00

481 481 411 769-O05 D+M Okno AL O+S 2kř.sloupek 2500x1250 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O05 kus 2,00 0,00 0,00

482 482 412 769-O06 D+M Okno AL O+S 2kř.sloupek 2500x1250 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O06 kus 2,00 0,00 0,00

483 483 413 769-O07 D+M Okno AL O+S 2kř.sloupek 2500x1250 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O07 kus 3,00 0,00 0,00

484 484 414 769-O08 D+M Okno AL O+S 2kř.sloupek 2500x1200 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O08 kus 2,00 0,00 0,00

485 485 415 769-O09 D+M Okno AL sestava P+S (960+5740+96)x1500 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O09 kus 2,00 0,00 0,00

486 486 416 769-O10 D+M 3dílné Okno AL.1600x1500 mm EI30DP1 izol.2sklo, dle PD ozn.O10 kus 6,00 0,00 0,00

487 487 417 769-O11 D+M 1dílné Okno AL O+S 1kř.1000x1500 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O11 kus 1,00 0,00 0,00

488 488 418 769-O12 D+M 6dílné Okno AL O+S+2fix 3000x1500 mm izol.2sklo, RAL 7045 dle PD ozn.O12 kus 12,00 0,00 0,00

489 489 419 769-O13 D+M 6dílné Okno AL O+S+2fix 3000x1500 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O13 kus 12,00 0,00 0,00

490 490 420 769-O14 D+M Franc.okno AL O 1kř.700x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O14 kus 15,00 0,00 0,00

491 491 421 769-O15 D+M Franc.okno AL O 1kř.700x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O15 kus 15,00 0,00 0,00

492 492 422 769-O16 D+M Franc.okno AL O+S 1kř.1100x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O16 kus 10,00 0,00 0,00

493 493 423 769-O17 D+M Franc.okno AL O+S 1kř.1100x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O17 kus 11,00 0,00 0,00

494 494 424 769-O18 D+M Franc.okno AL O+S 1kř.1100x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O18 kus 5,00 0,00 0,00

495 495 425 769-O19 D+M Franc.okno AL O+S 1kř.1100x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O19 kus 4,00 0,00 0,00

496 496 426 769-O20 D+M Franc.okno AL O+S 2kř.1800x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O20 kus 8,00 0,00 0,00

497 497 427 769-O21 D+M Franc.okno AL O+S 2kř.1800x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O21 kus 8,00 0,00 0,00

498 498 428 769-O22 D+M Franc.okno AL O+S 2kř.1800x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O22 kus 4,00 0,00 0,00

499 499 429 769-O23 D+M Franc.okno AL O+S 2kř.1800x2100 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O23 kus 4,00 0,00 0,00

500 500 430 769-O24 D+M Franc.okno AL O+S 1kř.1100x2400 mm izol.2sklo, dle PD ozn.O24 kus 6,00 0,00 0,00

501 501 431 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 0,00 0,00

502 502 Celkem za 767-1 Vnější výplně otvorů hliníkové 0,00
503 503 Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
504 504 432 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 91,69 0,00 0,00

505 505 433 771575109RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm m2 91,69 0,00 0,00

511 505,1 w 439 59764203 Dlažba keramická do interiéru dle výběru investora m2 101,00 0,00 0,00

506 506 w 434 771579191U00 Přípl keram - plocha do 5m2 m2 61,84 0,00 0,00



507 507 w 435 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 91,69 0,00 0,00

508 508 w 436 771591142U00 Kruhový průnik dlažbou DN -90 kus 87,00 0,00 0,00

509 509 437 772521182U00 Kladení betonové dlažby terč do 50 mm vč.rektifikovatelnýché podložek pod dlažbu m2 196,89 0,00 0,00

510 510 w 438 59245601 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá m2 216,58 0,00 0,00

512 512 440 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 0,00 0,00

513 513 Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
514 514 Díl: 776 Podlahy povlakové
515 515 441 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 2 649,90 0,00 0,00

516 516 442 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci m 2 417,34 0,00 0,00

519 516,1 w 445 28342401 Soklík profil z měkčeného PVC m 2 586,55 0,00 0,00

517 517 443 776511000RT1 Lepení povlakových podlah z pásů pryžových pouze položení- pryž ve specifikaci m2 2 649,90 0,00 0,00

520 517,1 w 446 28412251 Podlahovina PVC tl. 2,0 mm heterogenní m2 2 914,89 0,00 0,00

518 518 444 776990111U00 Vyrovnání samoniv stěrkou tl.5 mm m2 2 649,90 0,00 0,00

521 521 447 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 0,00 0,00

522 522 Celkem za 776 Podlahy povlakové 0,00
523 523 Díl: 781 Obklady keramické
524 524 448 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 1 366,53 0,00 0,00

525 525 449 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x25 cm m2 1 366,53 0,00 0,00

532 525,1 w 456 59782400 Obkládačky dle výběru investora do form. 25x20 cm m2 1 572,00 0,00 0,00

526 526 w 450 781419191U00 Přípl obklad pór - plocha do 10m2 m2 89,50 0,00 0,00

527 527 w 451 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 1 366,53 0,00 0,00

528 528 452 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům pouze vodorovné ukončení m 688,01 0,00 0,00

531 528,1 w 455 59760101.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6-7 mm m 722,41 0,00 0,00

529 529 w 453 781495141U00 Kruhový průnik obklad - DN 30 kus 298,00 0,00 0,00

530 530 w 454 781495143U00 Kruhový průnik obklad - DN 90 kus 216,00 0,00 0,00

533 533 457 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 0,00 0,00

534 534 Celkem za 781 Obklady keramické 0,00
535 535 Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene

536 536
458 782155027RT1 Obklad stěn umělým kamenem, tl. do 2,7 cm, tmel pouze montáž, obklad ve specifikaci

m2 477,22 0,00 0,00

537 537 w 459 592431034 Fsádní obklad - imitace kamene tl.30 mm m2 548,81 0,00 0,00

538 538 460 998782202R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m % 0,00 0,00

539 539 Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00
540 540 Díl: 783 Nátěry
541 541 461 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 212,71 0,00 0,00

542 542 462 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 212,71 0,00 0,00

543 543 463 783651102R00 Nátěr truhlářských výrobků 2x lak prahy m2 1,05 0,00 0,00

544 544 464 783695232U00 Nátěr ochranným prostředkem 2x tesař.kce venkovní podbití podhledu střechy m2 68,38 0,00 0,00

545 545 465 783726840R00 Nátěr lazurovací tesařských konstr. 3 x m2 68,38 0,00 0,00

546 546 Celkem za 783 Nátěry 0,00
547 547 Díl: 784 Malby
548 548 466 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 13 166,50 0,00 0,00

549 549 467 784195222R00 Malba, barva, bez penetrace, 2 x m2 6 611,48 0,00 0,00

550 550 468 784412301R00 Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 6 611,48 0,00 0,00

551 551 469 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn m2 3 941,29 0,00 0,00

552 552 470 784452222R00 Malba sádrokartonových stropů m2 2 613,73 0,00 0,00

553 553 Celkem za 784 Malby 0,00
554 554 Díl: 787 Zasklívání
555 555 471 787892322U00 Zaskl. sklo lepené dvouvrstvé s folií 2x8mm + krycí lišty m2 6,20 0,00 0,00

556 556 472 998787103R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m t 0,15 0,00 0,00

557 557 Celkem za 787 Zasklívání 0,00

570 570 Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
571 571 477 NC M33-001 D+M Lanového Výtahu V1 dle specifikace (1600kg, 4 stanice) soubor 1,00 0,00 0,00

572 572 478 NC M33-002 D+M Lanového Výtahu V2 dle specifikace (630kg, 8osob, 4 stanice) soubor 1,00 0,00 0,00

573 573 Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 0,00
ZTI - Kanalizace vnitrni

k 45 722174002.1 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 10 D 20 x 2,2 mm - m 177,000

K 46 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 124,000

K 47 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 246,000

K 48 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160 m 64,000

K 49 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 (odhlučněné potrubí) m 176,000

K 50 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 (odhlučněné potrubí) m 197,000

K 51 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 (odhlučněné potrubí) m 25,000

K 52 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 (odhlučněné m 130,000

K 53 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 (odhlučněné m 62,000

K 54 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 (odhlučněné m 40,000

K 55 721174054 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 70 (odhlučněné potrubí) m 23,000

K 56 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100 (odhlučněné potrubí) m 80,000

K 57 721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125 (odhlučněné potrubí) m 42,000

K 58 721174057 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 150 (odhlučněné potrubí) m 6,000

K 59 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75 (odhlučněné potrubí) m 23,500

K 60 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110 (odhlučněné potrubí) m 26,000

K 61 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 61,000

K 62 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 27,000

K 63 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 49,000

K 64 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez kus 3,000

K 65 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, kus 3,000

K 66 721233211.1 Terasová vpust s el.ohřevem, svislý odtok DN 75 kus 1,000

K 67 721233211.2 Terasová vpust s el.ohřevem, svislý odtok DN 75 kus 5,000

K 68 721233212.1 Střešní vtok s el.ohřevem pro ploché střechy, svislý odtok DN 110 kus 5,000

K 69 721233213.1 Střešní vtok s el.ohřevem pro ploché střechy, svislý odtok DN 125 kus 2,000

K 70 721273152 Větrací komínky PVC DN 75 kus 1,000

K 71 721273153 Větrací komínky PCV DN 110 kus 12,000

K 72 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 4,000

K 73 R721 01 Čistící tvarovka DN 75 včetně montáže kus 10,000

K 74 R721 02 Čistící tvarovka DN 110 včetně montáže kus 19,000

K 75 R721 03 Čistící tvarovka DN 125 včetně montáže kus 5,000

K 76 R721 04 Podomítkobá zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu kus 37,000

K 77 R721 05 Kalich pro úkap se zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu kus 2,000



K 78 R721 06 Zápachová uzávěrka pod omítku pochromovaná lesklá kus 33,000

K 79 R721 07 Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou kus 14,000

K 80 R721 08 Odvodňovací žlab s roštěm, vč.montáže m 4,500

K 81 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 1 264,500

K 82 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 1,601

ZTI -Vodovod vnitrni

K 83 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 8,000

K 84 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40 m 55,000

K 85 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 681,000

K 86 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 607,000

K 87 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 175,500

K 88 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 62,000

K 89 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm m 45,000

K 90 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm m 48,000

K 91 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 130,000

K 92 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 8,000

K 93 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 78,000

K 94 722220231 Přechodka PPR, D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 32,000

K 95 722240121 Kohout kulový plastový PPR DN 15 kus 15,000

K 96 722240122.1 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 2,000

K 97 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 22,000

K 98 722240124 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 9,000

K 99 722240124.1 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 1,000

K 100 722240127 Kohout kulový plastový PPR DN 63 kus 2,000

K 101 722250143 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí DN 25 x 30 m, PH-Plus soubor 4,000

w 102 R722 01 Automatický termostatický vyvažovací ventil DN 15, PN 10, max 85°C kus 16,000

K 103 R722 06 Had G3/8" oplétaná s převlečnými maticemi dl.0,3 m, vč. montáže kus 142,000

K 104 R722 02 Kontrolovatelná zpětná armatura DN 40, dle ČSN 1717 typ EA kus 1,000

K 105 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 1 682,000

K 106 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 682,000

K 107 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 2,647

ZTI - zařizovací předměty

K 108 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 8,000

w 109 725112002 Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním soubor 8,000

k 110 725119125 Montáž klozetových mís závěsných kus 37,000

w 111 725112021.1 Klozet keramický závěsný - hranatý design soubor 3,000

w 112 725112021.2 Klozet keramický závěsný pro tělesně postižené soubor 34,000

w 113 R725001 WC sedátko pro osoby tělesně postižené, kovové zes.klouby s poklopem soubor 34,000

w 114 R725002 WC sedátko tvrdé Duroplast instalace zdola soubor 3,000

K 115 R725003 Montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, vč.montáže soubor 3,000

K 116 R725004 Montážní prvek pro závěsné WC výztuhy pro madla, vč.montáže soubor 34,000

w 117 R725005 Ovládácí tlačítko - alpská bílá soubor 3,000

w 118 R725006 Oddálené splachování vystouplé - alpská bílá soubor 34,000

w 119 R725007 Krycí deska - alpská bílá soubor 34,000

K 120 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 1,000

w 121 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem soubor 1,000

K 122 725219101 Montáž umyvadla soubor 58,000

w 123 725211623.1 Umyvadlo 60x48 s otvorem pro baterii oválné soubor 24,000

w 124 725211681.1 Umyvadlo pro osoby tělesně postižené 55x55 soubor 34,000

K 125 R725008 Montážní prvek pro umyvadla, vč.montáže soubor 18,000

K 126 R725009 Montážní prvek pro umyvadlo pro stojánkovou armaturu, vč.montáže soubor 33,000

K 127 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 7,000

w 128 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací soubor 4,000

w 129 725311111 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm soubor 3,000

k 130 725339111 Montáž výlevky soubor 4,000

w 131 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou soubor 4,000

w 132 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený soubor 4,000

K 133 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého kus 4,000

K 134 725249101 Montáž vaničky sprchové soubor 4,000

w 135 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 4,000

K 136 725249103 Montáž koutu sprchového soubor 4,000

w 137 725245131.1 Sprchové dveře do niky 90 posuvné, stříbrná lesklá/satin sklo 3 - dílné soubor 4,000

w 138 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 58,000

w 139 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou soubor 7,000

w 140 725821312.1 Baterie výlevková nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou soubor 4,000

w 141 725841311 Podomítková termostatická sprchvoá baterie, vč.sprchové hlavice soubor 30,000

K 142 R725010 Madlo pevné 70 cm nerez kus 34,000

K 143 R725011 Madlo sklopné 70 cm nerez kus 34,000

K 144 R725012 Madlo svislé 60 cm nerez kus 33,000

K 145 R725013 Madlo vodorovné 60 cm nerez kus 33,000

K 146 R725014 Sklopné sedátko pro sprchování - bílé, nosník nerezová ocel kus 33,000

K 147 R725015 Věšák sprchového závěsu - nerez kus 33,000

K 148 R725016 Sprchový závěs bílý kus 33,000

K 149 R725017 Zvedací vana 1885 mm, el.zdvih, panel 1/2", dezinfekce, perlička, opěrka kus 3,000

K 150 R725018 Mixažní sprchový panel s dezinfekcí, splachovačem a PE mísou + podpěra kus 3,000

K 151 R725019 Volně stojící myčka podložních mís a močových lahví, nerezová komora, kus 3,000

K 152 R725020 Čisticí místnost nerez s polymerovou úpravou dvířek kus 3,000

K 153 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 3,170

Plynovod - vnitrni

K 43 723111202 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15 m 5,500

K 44 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 m 0,500

K 45 723150303 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za m 1,000

K 46 723150304 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za m 10,800

K 47 723150306 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za m 0,500

K 48 723150312 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za m 2,500

K 49 723150313 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za m 29,000

K 50 723R01080.1 Nátěr syntetický odolný korozi 1x + 2x email potrubí do DN 65 m 49,800

K 51 723150365 Chránička DN 25 m 0,500



K 52 723150367 Chránička DN 50 m 0,250

K 53 723150369 Chránička DN 80 m 0,250

K 54 723150371 Chránička DN 100 m 0,200

K 55 R723 01 Redukce DN 32/20 kus 1,000

K 56 R723 02 Redukce DN 50/25 kus 2,000

K 57 R723 03 Redukce DN 50/40 kus 1,000

K 58 R723 04 Redukce DN 65/32 kus 1,000

K 59 RR723 01 5 Redukce DN 65/50 kus 1,000

K 60 723229102 Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2 ostatní typ soubor 2,000
W 61 OSM215 Zátka DN 15 ks 2,000

k 62 723239101 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 ostatní typ kus 4,000
w 63 OSM056 Kulový kohout DN 15, vnitřní závit, plyn ks 4,000

K 64 723239102 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4 ostatní typ kus 2,000
w 65 OSM058 Kulový kohout DN 20, vnitřní závit, plyn ks 2,000

K 66 723239103 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ kus 2,000
w 67 OSM054 Kulový kohout DN 25, vnitřní závit, plyn ks 2,000

K 68 723239104.3 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4 ostatní typ kus 1,000
w 69 OSM060 Kulový kohout DN 32, vnitřní závit, plyn ks 1,000

K 70 723239107 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 1/2 ostatní typ kus 1,000
w 71 OSM055.1 Kulový kohout DN 65, vnitřní závit, plyn ks 1,000

K 72 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 15 - manometr kus 1,000
w 73 551280350.1 manometr 0 - 6 kPa kus 1,000

K 74 R723 05 Bezpečnostní uzávěr plynu DN 40 včetně montáže kus 1,000

K 75 R723 06 Oblouk DN 15, 180° kus 1,000

K 76 R723 07 Pomocné konstrukce pro vedení plynovodu, konzole, závěsy soubor 1,000

K 77 R723 08 Tlaková zkouška těsnosti 49,800

K 78 R723 09 Revize plynového zařízení kus 1,000

K 79 R723 10 Revize spalinových cest kus 1,000

K 80 R723 11 Vyplnění chráničky pěnou s PO 90 min - požární úseky kus 1,000

K 81 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m t 0,264

Ustřední vytápění - kotelny

K 82 731239127.1 Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva do 100 kW soubor 2,000
w 83 R731 01 Plynový závěsný kondenzační kotel o výkonu 98 kW kus 2,000

K 84 R731 02 Montáž společného odkouření pr.200 mm, délka 4,5 m soubor 1,000
w 85 R731 03 Typové odkouření pr. 200/125 mm pro dvojici kotlů, délka 4,5 m soubor 1,000

w 86 R731 04 Kaskádový modul pro max.4 kotle, možnost říz.signálem 0-10 V soubor 1,000

K 87 R731 05 Spuštění kotle, uvedení do provozu kus 2,000

K 88 R731 06 Štítek na zeď přehled provozních stavů kus 1,000

K 89 R731 07 Komplexní vyzkoušení zařízení a funkční zkouška systému soubor 1,000

K 90 R731 08 Přívodní potrubí spalovacího vzduchu DN 100 pro plynové kotle, soubor 2,000

K 91 R731 09 Povinné vybavení kotelny III.kategorie dle ČSN 07 0703 soubor 1,000

K 92 R731 10 Zaškolení obsluhy soubor 1,000

K 93 R731 11 Pomocné konstrukce, konzoly, závěsy vč. objímek a montáže kus 1,000

K 94 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,400

Ustřední vytápění - Strojovny

K 95 732111135 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub ocelových bezešvých kus 2,000

K 96 732111233 Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN kus 6,000

K 97 732111314 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25 kus 2,000

K 98 732111316 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40 kus 4,000

K 99 732111318 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50 kus 2,000

K 100 732111322 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65 kus 4,000

K 101 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 20,000

K 102 732219315 Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 soubor 1,000
w 103 R732 01 Zásobníkový ohřívač teplé vody, smaltovaný objem 970 l kus 1,000

K 104 732219318 Montáž ohříváku vody stojatého PN 0,6/0,6,PN 1,6/0,6 o obsahu 3000 kus 1,000
w 105 R732 02 Zásobníkový ohřívač teplé vody, smaltovaný objem 3000 l kus 1,000

K 106 732331624 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o soubor 1,000

K 107 732331723 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o soubor 1,000

K 108 732331723.1 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o soubor 1,000

K 109 732429212 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového do DN 25 soubor 4,000
w 110 426105820.2

Čerpadlo oběhové teplovodní DN 25, Q=0,95 m3/h, H=1,5 m, 230 V, 18 W, 0,18 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

w 111 426105850.1
Čerpadlo oběhové teplovodní DN 25, Q=1,5 m3/h, H=2,5 m, 230 V, 34 W, 0,32 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

w 112 426105850.2
Čerpadlo oběhové teplovodní DN 25, Q=1,4 m3/h, H=1,5 m, 230 V, 34 W, 0,32 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

w 113 426113410.1
Čerpadlo oběhové cirkulační DN 25, Q=3,0 m3/h, H=3,5 m, 230 V, 45 W, 0,38 A, PN 10, 
110°C, nerezové

kus 1,000

K 114 732429215 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 32 soubor 4,000
w 115 426113000.1

Čerpadlo oběhové teplovodní DN 32, Q=5,5 m3/h, H=6,0 m, 230 V, 175 W, 1,41 A, PN 10, 
110°C

kus 2,000

w 116 426113000.2
Čerpadlo oběhové teplovodní DN 32, Q=2,3 m3/h, H=2,0 m, 230 V, 111 W, 0,9 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

w 117 426113000.3
Čerpadlo oběhové teplovodní DN 32, Q=2,8 m3/h, H=3,5 m, 230 V, 111 W, 0,9 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

K 118 732429223 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 40 soubor 1,000
w 119 426113030.1

Čerpadlo oběhové teplovodní DN 40, Q=5,5 m3/h, H=4,0 m, 230 V, 194 W, 1,56 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

K 120 732429225 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 50 soubor 1,000
w 121 426113190.1

Čerpadlo oběhové teplovodní DN 50, Q=10,2 m3/h, H=6,0 m, 230 V, 533 W, 2,37 A, PN 10, 
110°C

kus 1,000

K 122 R732 03 Oddělovací nádoba o objemu 60 l včetně montáže kus 1,000

K 123 R732 04 HVDT DN 150, připojení DN 65 včetně montáže a tepelné izolace minerální soubor 1,000

K 124 R732 05 Připojení výměníku VZT kus 2,000

K 125 R732 06 Nastavení vyvažovacích ventilů, vyvážení průtoků soubor 1,000

K 126 R732 07 Nastavení křivek oběhových čerpadel soubor 1,000

K 127 R732 08 Napuštění systému upravenou vodou a odvzdušnění soubor 1,000

K 128 R732 09 Topná zkouška h 72,000

K 129 R732 10 Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy soubor 1,000

K 130 R732 11 Demineralizační jednotka s výměnou náplní včetně montáže kus 1,000

K 131 R732 12 Neutralizační box pro kotle do výkonu 500 kW, vč.montáže kus 1,000

K 132 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,462

UT - rozvodné potrubí

K 133 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 39,000

K 134 733111104 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 50,000

K 135 733111105 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 47,000

K 136 733111106 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m 101,000



K 137 733111107 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m 73,000

K 138 733111108 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m 32,000

K 139 733111314 Potrubí ocelové závitové svařované běžné v kotelnách nebo strojovnách m 7,000

K 140 733111315 Potrubí ocelové závitové svařované běžné v kotelnách nebo strojovnách m 19,000

K 141 733111317 Potrubí ocelové závitové svařované běžné v kotelnách nebo strojovnách m 26,000

K 142 733111318 Potrubí ocelové závitové svařované běžné v kotelnách nebo strojovnách m 22,000

K 143 733121222 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2 m 24,000

K 144 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 362,000

K 145 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 54,000

K 146 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0 m 24,000

K 147 733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 15x1,0 mm m 1 065,000

K 148 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 18x1,0 mm m 101,000

K 149 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 22x1,0 mm m 297,000

K 150 733222304.1 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 22x1,5 mm, spoje se m 8,000

K 151 733222305 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 28x1,0 mm m 229,000

K 152 733222306 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 35x1,5 mm m 65,000

K 153 733222306.3 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 35x1,5 mm, spoje se m 120,000

K 154 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1 885,000

K 155 733222306.1 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 42x1,5 mm m 68,000

K 156 733222306.2 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním 54x1,5 mm m 18,000

K 157 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 86,000

K 158 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 2,977

UT - armatury

K 159 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 61,000
w 160 551142100 Kohout kulový s vypouštěním DN 15, PN 10, 100°C kus 53,000

w 161 551212890 Ventil automatický odvzdušňovací, svislý + zpětný ventil, mosaz DN 15 kus 7,000

w 162 551212560.1 Ventil pojistný DN 15, 10 bar kus 1,000

K 163 734209104 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 4,000
w 164 551142120 Kohout kulový s vypouštěním DN 20, PN 10, 100°C kus 2,000

w 165 551212610 Ventil pojistný DN 20, 3 bary kus 2,000

K 166 734209105 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1 kus 2,000
w 167 551212730.1 Ventil pojistný DN 25, 10 bar kus 2,000

K 168 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 56,000
w 169 551141440 Kohout kulový DN 15, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 26,000

w 170 551211960 Klapka zpětná DN 15, PN 10, závitová kus 1,000

w 171 R734 01
Regulátor diferenčního tlaku DN 15, PN 16, dp 5-30 kPa včetně měřících vsuvek a kapiláry 
délky 1 m

kus 26,000

w 172 R734 02 Automatický termostatický vyvažovací ventil DN 15, PN 10, max 85°C kus 2,000

w 173 R734 03 Dvoucestný ventil DN 15 s pohonem on/off, 230 V, bez proudu uzavřeno kus 1,000

K 174 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 21,000
w 175 551141460 Kohout kulový DN 20, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 11,000

w 176 R734 04
Regulátor diferenčního tlaku DN 20, PN 16, dp 5-30 kPa včetně měřících vsuvek a kapiláry 
délky 1 m

kus 9,000

w 177 551211980 Klapka zpětná DN 20, PN 10, závitová kus 1,000

K 178 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 16,000
w 179 551141480 Kohout kulový DN 25, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 10,000

w 180 551211990 Klapka zpětná DN 25, PN 10, závitová kus 3,000

w 181 551294940 Filtr DN 25, PN 16, závitový kus 1,000

w 182 R734 05 Kulový kohout DN 25 se zajištěnímv otevřené poloze a vypouštěním kus 2,000

K 183 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 8,000
w 184 551141500 Kohout kulový DN 32, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 8,000

K 185 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 26,000
w 186 551141520 Kohout kulový DN 40, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 17,000

w 187 551212010 Klapka zpětná DN 40, PN 10, závitová kus 5,000

w 188 551294980 Filtr DN 40, PN 16, závitový kus 4,000

K 189 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 5,000
w 190 551141540 Kohout kulový DN 50, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 3,000

w 191 551212020 Klapka zpětná DN 50, PN 10, závitová kus 1,000

w 192 551295000 Filtr DN 50, PN 16, závitový kus 1,000

K 193 734209119 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 1/2 kus 7,000
w 194 551141560 Kohout kulový DN 65, PN 10, 100°C, plnoprůtokový kus 4,000

w 195 551212030 Klapka zpětná DN 65, PN 10, závitová kus 2,000

w 196 551295020 Filtr DN 65, PN 16, závitový kus 1,000

K 197 734209124 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 3,000
w 198 R734 06

Trojcestný směšovací ventil DN 20, PN 10, kvs=4,0, Δp=4,0 kPa,  se servopohonem 24 V, 0-
10 V

kus 1,000

w 199 R734 07
Trojcestný směšovací ventil DN 20, PN 10, kvs=6,3, Δp=5,0 kPa,  se servopohonem 24 V, 0-
10 V

kus 1,000

w 200 R734 08
Trojcestný směšovací ventil DN 20, PN 10, kvs=6,3, Δp=6,0 kPa,  se servopohonem 24 V, 0-
10 V

kus 1,000

K 201 734209125 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 kus 1,000
w 202 R734 09

Trojcestný směšovací ventil DN 25, PN 10, kvs=10,0, Δp=8,0 kPa,  se servopohonem 24 V, 0-
10 V

kus 1,000

K 203 734209128 Montáž armatury závitové s třemi závity G 2 kus 1,000
w 204 R734 10

Trojcestný směšovací ventil DN 50, PN 10, kvs=40,0, Δp=5,0 kPa,  se servopohonem 24 V, 0-
10 V

kus 1,000

K 205 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C kus 104,000

K 206 734261402 H-šroubení radiátorové rohové DN 15 s vypouštěním PN 10 do 110°C, kus 52,000

K 207 734261406 H-šroubení radiátorové přímé DN 15 s vypouštěním PN 10 do 110°C, kus 22,000

K 208 734261417 Šroubení radiátorové rohové DN 15, PN 10 s vypouštěním, včetně kus 30,000
w 209 551212110 Termostatický ventil, rohový s víčkem DN 15 kus 30,000

K 210 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr kus 12,000

K 211 734421102.1 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar průměr 63 kus 5,000

K 212 734421102.2 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-10 bar průměr 63 kus 2,000

K 213 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 83,000

K 214 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 kus 4,000

K 215 734494215 Návarek s trubkovým závitem G 1 kus 2,000

K 216 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,246

UT - otopná tělesa

K 217 735152452 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/500 mm, spodní kus 2,000

K 218 735152454 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/700 mm, spodní kus 1,000

K 219 735152457 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/1000 mm, spodní kus 25,000

K 220 735152459 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/1200 mm, spodní kus 1,000

K 221 735152460 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/1400 mm, spodní kus 4,000

K 222 735152461 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/1600 mm, spodní kus 1,000

K 223 735152462 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/500/1800 mm, spodní kus 2,000



K 224 735152472 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/600/500 mm, spodní kus 4,000

K 225 735152473 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/600/600 mm, spodní kus 5,000

K 226 735152475 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/600/800 mm, spodní kus 4,000

K 227 735152480 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 66/600/1400 mm, spodní kus 2,000

K 228 735152557 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/500/1000 mm, spodní kus 1,000

K 229 735152559 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/500/1200 mm, spodní kus 6,000

K 230 735152560 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/500/1400 mm, spodní kus 6,000

K 231 735152561 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/500/1600 mm, spodní kus 2,000

K 232 735152563 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/500/2000 mm, spodní kus 1,000

K 233 735152577 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/600/1000 mm, spodní kus 2,000

K 234 735152581 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/600/1600 mm, spodní kus 1,000

K 235 735152583 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/600/2000 mm, spodní kus 1,000

K 236 735152583.1 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/600/2000 mm, spodní kus 1,000

K 237 735152592 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 100/900/500 mm, spodní kus 1,000

K 238 735152681 Otopné těleso panelové hloubka/výška/délka 155/600/1600 mm, spodní kus 1,000

K 239 735164521 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm kus 20,000

K 240 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm kus 10,000
w 241 R735 01 Těleso trubkové ocelové, výšky 1220 mm, šířky 450 mm, barva bílá kus 20,000

w 242 R735 02 Těleso trubkové ocelové, výšky 1500 mm, šířky 450 mm, barva bílá kus 10,000

K 243 735191901.1 Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem kus 104,000

K 244 735191903.1 Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou kus 104,000

K 245 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 104,000

K 246 735511007 Podlahové vytápění se systémovou deskou, potrubí rozvodné 17x2 mm, m 1 512,000

K 247 735511011.1 Systémová deska, tepelná a hluková izolace s nalepenou nopovou fólií, m 6 051,000

K 248 735511008 Podlahové vytápění se systémovou deskou, potrubí rozvodné 17x2 mm, m 1 440,000

K 249 735511062 Okrajový izolační pruh, výška 100 mm, tl. 10 mm m 1 584,000

K 250 735511063 Ochranná trubka kus 750,000

K 251 735511064 PE dilatační pás s patkou, výška 80 mm, tl. 10 mm m 180,000

K 252 735511081 Rozdělovač pro dva topné okruhy včetně regulačních ventilů a kus 3,000

K 253 735511082 Rozdělovač pro tři topné okruhy včetně regulačních ventilů a průtokoměrů kus 17,000

K 254 735511083 Rozdělovač pro čtyři topné okruhy včetně regulačních ventilů a kus 1,000

K 255 735511084 Rozdělovač pro pět topných okruhů včetně regulačních ventilů a kus 6,000

K 256 735511102 Skříňka rozdělovače pod omítku 520x725x110 mm kus 21,000

K 257 735511103 Skříňka rozdělovače pod omítku, 750x725x110 mm kus 6,000

K 258 735511135 Připojovací šroubení rozdělovače kus 27,000

K 259 R735 03 Nastavení termostatických ventilů u otopných těles kus 104,000

K 260 R735 04 Hydraulické vyvážení podlahových smyček kus 91,000

K 261 R735 05 Zkouška těsnosti m 7 563,000

K 262 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 6,231

Izolace potrubí plyn + voda

K 35 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al m 1 043,000
w 36 631548360 pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí 20x2,8mm, tl.30 mm m 285,000

w 37 631548370 pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí 25x3,5mm, tl.30 mm m 248,000

w 38 631548380 pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí 32x4,4mm, tl.30 mm m 77,500

w 39 631548630 pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí 40x5,5mm, tl.40 mm m 38,000

w 40 631548650 pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí 50x6,9mm, tl.40 mm m 26,000

K 41 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z m 399,500

K 42 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z m 479,000

K 43 722181243 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z m 66,000

K 44 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,618

K 1 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými m 1 683,000
w 2 283770960 Pouzdro potrubní izolační z PE  pr. 15, tl. 20 mm m 1 018,000

w 3 283771060 Pouzdro potrubní izolační z PE  pr. 18, tl. 20 mm m 83,000

w 4 283770450 Pouzdro potrubní izolační z PE  pr. 22, tl. 20 mm m 273,000

w 5 283770480 Pouzdro potrubní izolační z PE  pr. 28, tl. 20 mm m 181,000

w 6 R713 01
Izolační hadice na bázi kaučuku pro rozvody solárního okruhu, vnější pr. potrubí 22 mm, 
tl. 19 mm

m 8,000

w 7 R713 02
Izolační hadice na bázi kaučuku pro rozvody solárního okruhu, vnější pr. potrubí 35 mm, 
tl. 19 mm

m 120,000

K 8 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al m 704,000
w 9 631545300 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 15, tl.30 mm m 104,000

w 10 631545310 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 20, tl.30 mm m 81,000

w 11 631545320 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 25, tl.30 mm m 114,000

w 12 631545730 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 32, tl.40 mm m 166,000

w 13 631545740 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 40, tl.40 mm m 167,000

w 14 631545750 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 50, tl.40 mm m 72,000

K 15 713463212 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al m 144,000
w 16 631545370

Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 65, tl.30 mm pro venkovní vedení 
solárního okruhu

m 120,000

w 17 631546070.1 Pouzdro potrubní izolační s Al folií pro potrubí DN 65, tl.60 mm m 24,000

K 18 713491121 Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné potrubí vnějšího obvodu m2 23,000
w 19 137566240 plech nerezový 0,8 x 1000 x 2000 mm t 0,150

K 20 R713 03 Tepelná izolace rozdělovače a sběrače z minerální vlny tl. 100 mm soubor 2,000

K 21 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 1,063



1 1 Díl: 1 Zemní práce
2 2 8 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 45,24 0,00 0,00

3 3 9 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 45,24 0,00 0,00

4 4 10 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 24,20 0,00 0,00

5 5 11 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 24,20 0,00 0,00

6 6
12 113106000RAB Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2 včetně 

naložení a odvozu na skládku do 1 km m2 33,40 0,00 0,00

7 7 Celkem za 1 Zemní práce 0,00
8 8 Díl: 16 Přemístění výkopku
9 9 13 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 69,43 0,00 0,00

10 10 14 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 69,43 0,00 0,00

11 11 15 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 69,43 0,00 0,00

12 12 Celkem za 16 Přemístění výkopku 0,00
13 13 Díl: 17 Konstrukce ze zemin
14 14 16 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 69,43 0,00 0,00

15 15 Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 0,00
16 16 Díl: 27 Základy

17 17
17 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 

30 x 4 mm m 68,50 0,00 0,00

18 18 18 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 27,14 0,00 0,00

19 19 19 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 9,03 0,00 0,00

20 20 20 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 9,03 0,00 0,00

21 21 21 273361821R00 Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) t 0,14 0,00 0,00

22 22
22 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu  6,0, 

oka 100/100 mm AQ60 t 1,98 0,00 0,00

23 23 23 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 m3 22,81 0,00 0,00

24 24 24 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 87,45 0,00 0,00

25 25 25 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 87,45 0,00 0,00

26 26 Celkem za 27 Základy 0,00
27 27 Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
28 28 26 311238148U00 Zeď nos vni 30 brouš P10 m2 142,31 0,00 0,00

29 29 27 311238154U00 Zeď nos vni 30 CB P10 MCB 1vrst m 66,70 0,00 0,00

30 30 w 28 317168130R00 Překlad vysoký 70x235x1000 mm kus 16,00 0,00 0,00

31 31 w 29 317168131R00 Překlad vysoký 70x235x1250 mm kus 28,00 0,00 0,00

32 32 w 30 317168132R00 Překlad vysoký 70x235x1500 mm kus 4,00 0,00 0,00

33 33 w 31 317168133R00 Překlad vysoký 70x235x1750 mm kus 8,00 0,00 0,00

34 34 w 32 317168138R00 Překlad vysoký 70x235x3000 mm kus 4,00 0,00 0,00

35 35 w 33 317168139R00 Překlad vysoký 70x235x3500 mm kus 4,00 0,00 0,00

36 36 Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
37 37 Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
38 38 34 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 5,00 0,00 0,00

39 39 35 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 33,20 0,00 0,00

40 40 36 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 33,20 0,00 0,00

41 41 37 417361721R00 Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S t 0,41 0,00 0,00

42 42 Celkem za 41 Stropy a stropní konstrukce 0,00
43 43 Díl: 5 Komunikace
44 44 38 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 12,31 0,00 0,00

45 45 w 39 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 12,31 0,00 0,00

46 46 40 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 12,31 0,00 0,00

47 47 41 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 12,31 0,00 0,00

48 48 42 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 43,83 0,00 0,00

49 49 43 564201300U00 Podklad komunikací štěrkopísku 15cm m2 9,41 0,00 0,00

50 50 44 564201400U00 Podklad komunikací štěrkopísku 20cm m2 8,53 0,00 0,00

51 51 45 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 43,83 0,00 0,00

52 52 46 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 59,70 0,00 0,00

53 53 w 47 59217330 Obrubník záhonový  100-5/25 1000x50x250 mm kus 65,67 0,00 0,00

54 54 48 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 225,16 0,00 0,00

55 55 Celkem za 5 Komunikace 0,00
56 56 Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
57 57 49 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 24,44 0,00 0,00

58 58 50 611401991R00 Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti m2 195,51 0,00 0,00

59 59 51 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 20,41 0,00 0,00

60 60 52 612478111R00 Omítka vnitřní stěn tl. 10 mm m2 195,51 0,00 0,00

61 61 Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
62 62 Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
63 63 53 602015193R00 Podkladní nátěr stěn podklad A m2 204,47 0,00 0,00

64 64 54 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 24,44 0,00 0,00

65 65
55 622325122RV1 Zateplovací systém, sokl, EPS Perimetr tl.100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 93,10 0,00 0,00

66 66
56 622325132RV1 Zateplovací systém,fasáda, EPS F tl. 100 mm zakončený stěrkou s 

výztužnou tkaninou m2 174,03 0,00 0,00

67 67
57 622325154RV1 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s 

výztužnou tkaninou m2 2,84 0,00 0,00

Servisní objekt



68 68 58 622326012R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm m 61,00 0,00 0,00

69 69 w 59 622391124R00 Příplatek za hmoždinky  12 ks/m2 m2 93,10 0,00 0,00

70 70 w 60 622401971R00 Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. m2 379,45 0,00 0,00

71 71
61 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikonová

m2 204,47 0,00 0,00

72 72 62 622471521R00 Omítka stěn,silikonová, rýhov.2,0 mm,sl.2 m2 204,47 0,00 0,00

73 73
63 622481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě 

a stěrkového tmelu m2 274,81 0,00 0,00

74 74 64 622481292R00 Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní m 67,40 0,00 0,00

75 75 w 65 55392740.A Profil rohový ETICS ALU se síťovinou m 81,80 0,00 0,00

76 76 Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
77 77 Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
78 78 66 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 10,66 0,00 0,00

79 79
67 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 150/150 mm 

KA17 t 0,04 0,00 0,00

80 80 w
68 63241RU1 Polyuretanbeton s protiskluzným povrchem tl. 6 mm bezespáré 

provedení samonivelační, D+M m2 43,28 0,00 0,00

81 81 w 69 63241RU2 Polyuretanbeton ukončovací fabion v.50 mm D+M m 43,20 0,00 0,00

82 82 70 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm m2 7,24 0,00 0,00

83 83 71 632481213U00 Separační vrstva PE fólie m2 152,09 0,00 0,00

84 84 Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
85 85 Díl: 64 Výplně otvorů
86 86 72 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 12,00 0,00 0,00

87 87 73 55330333 Zárubeň ocelová H 150   700x1970x150 P kus 1,00 0,00 0,00

88 88 74 55330334 Zárubeň ocelová H 160   800x1970x160 L kus 2,00 0,00 0,00

89 89 75 55330335 Zárubeň ocelová H 160   800x1970x160 P kus 1,00 0,00 0,00

90 90 76 55330336 Zárubeň ocelová H 150   900x1970x150 L kus 6,00 0,00 0,00

91 91 77 55330337 Zárubeň ocelová H 150   900x1970x150 P kus 2,00 0,00 0,00

92 92 Celkem za 64 Výplně otvorů 0,00
93 93 Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
94 94 78 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 228,46 0,00 0,00

95 95 79 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 456,92 0,00 0,00

96 96 80 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 228,46 0,00 0,00

97 97 81 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 152,09 0,00 0,00

98 98 82 944944111U00 Ochranná síť na lešení z textilie m2 228,46 0,00 0,00

99 99 Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
100 100 Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
101 101 83 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 152,09 0,00 0,00

102 102 84 95-V01 D+M Vnitřní parapet oken plast hl.250mm vč.doplňků m 10,94 0,00 0,00

103 103
85 95-V02 D+M Čistící zona 1060x600x27mm lamely s gumou do rámu AL dle 

PD kus 1,00 0,00 0,00

104 104
86 95-V03 D+M Čistící zona 1060x800x27mm lamely s textilií do rámu AL dle 

PD kus 1,00 0,00 0,00

105 105
87 95-V04 D+M Vchodová stříška závěsná 3400x720 mm bezp.sklo+nerez dle 

PD ozn.V04 kus 1,00 0,00 0,00

106 106 88 95-V05 D+M Přechodová podlahová lišta AL, elox š.40mm dle PD m 0,80 0,00 0,00

107 107 89 95-V06 D+M Dilatační podlahová lišta AL dle PD m 10,55 0,00 0,00

108 108
90 95-V07 D+M Skládací schosdy s kov.žebříkem 700x1300 mm zateplené, PO 

EI30min, dle PD kus 1,00 0,00 0,00

109 109 91 95-V08 D+M Vypařovací žlab polymerbeton š.150 mm dle PD m 5,00 0,00 0,00

110 110
92 95-V09 D+M Větrací mřížka elox AL 240x240mm stříbrná se síťkou, dle PD

kus 1,00 0,00 0,00

111 111
93 95-V10 D+M Krycí mřížka z AL Tahokovu pás š.220mm oko 10/5m, dle PD

m 21,50 0,00 0,00

112 112
94 95-V11 D+M Krycí mřížka z AL Tahokovu pás š.240mm oko 10/5m, dle PD

m 21,50 0,00 0,00

113 113 95 95-V12 D+M Revizní dvířka plast 200x300mm bílá do SDK, dle PD kus 2,00 0,00 0,00

114 114 96 95-V13 D+M Větrací mřížka stěnová plast 400x200mm bílá dle PD kus 2,00 0,00 0,00

115 115 Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
116 116 Díl: 99 Staveništní přesun hmot
117 117 97 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 62,11 0,00 0,00

118 118 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00
119 119 Díl: 711 Izolace proti vodě

120 120
98 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - asfaltový lak 

ve specifikaci m2 180,94 0,00 0,00

121 121
99 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studena 1x nátěr - asfaltový lak 

ve specifikaci m2 30,10 0,00 0,00

122 122 100 711131311R00 Provedení izolace nopovou fólií vodor, vč. pásky m2 73,88 0,00 0,00

123 123
101 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve 

specifikaci m2 180,94 0,00 0,00

124 124
102 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve 

specifikaci m2 30,10 0,00 0,00

125 125 103 711212221R00 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 149,24 0,00 0,00

126 126 w 104 11163150 Lak asfaltový izolační sud nevratný T 0,07 0,00 0,00

127 122,1 w 105 28324270.A Fólie nopová z HDPE tl. 0,6 mm, nopy 8 mm m2 81,27 0,00 0,00

128 124,1 w 106 62856001 Pás asfalt. modifikovaný  protiradonový m2 232,14 0,00 0,00

129 129 107 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 0,00 0,00

130 130 Celkem za 711 Izolace proti vodě 0,00
131 131 Díl: 712 Živičné krytiny

132 132
108 712441559RT2 Povlaková krytina střech do 30°, přitavením 2 vrstvy - asfaltový pás 

ve specifikaci m2 215,77 0,00 0,00

133 133 w 109 62832134 Pás asfaltovaný těžký 40 mineral V 60 S 40 m2 237,35 0,00 0,00



134 134 w 110 62832138 Pás asfaltovaný těžký 40 dekor šedý m2 237,35 0,00 0,00

135 135 111 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 0,00 0,00

136 136 Celkem za 712 Živičné krytiny 0,00
137 137 Díl: 713 Izolace tepelné
138 138 112 713111125R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením m2 7,84 0,00 0,00

139 139
113 713111130RT2 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve 

specifikaci m2 339,54 0,00 0,00

140 140 114 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 152,09 0,00 0,00

141 141 115 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 31,20 0,00 0,00

142 142 116 713191132U00 Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm m2 152,09 0,00 0,00

143 143 w 117 28323350 Fólie izolační LDPE š. 1000 mm m 167,30 0,00 0,00

144 144 w 118 28375766.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 16,93 0,00 0,00

145 145 w 119 28375768.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 2,63 0,00 0,00

146 146 w 120 61210436 Panel sendvičový stěnový PD2 tl. jádra 100 mm m2 39,04 0,00 0,00

147 147 w 121 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 0,00 0,00

148 148 Celkem za 713 Izolace tepelné 0,00
155 155 Díl: 762 Konstrukce tesařské
156 156 124 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 46,00 0,00 0,00

157 157 125 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 269,50 0,00 0,00

158 158 126 762341024U00 Bednění střech OSB 18 P+D boky vazníků m2 55,72 0,00 0,00

159 159 127 762341026U00 Bednění střech OSB 22 P+D na krokve (vazníky) m2 215,77 0,00 0,00

160 160 128 762421013U00 Obložení strop OSB 15 sraz šroub m2 152,09 0,00 0,00

161 161 129 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 2,77 0,00 0,00

162 162 130 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 2,77 0,00 0,00

163 163
131 765799310RO2 Montáž fólie na krokve přibitím difúzní pojistná hydroizolace Dekfol 

D 110 speciál m2 215,77 0,00 0,00

164 164 w 132 762-001 Kotvící prvky krovu kotvy vazníků kg 34,50 0,00 0,00

165 165 w 133 60515501 Hranol SM/JD 1 8x12 cm m3 2,77 0,00 0,00

166 166 w 134 60725012 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm m2 162,74 0,00 0,00

167 167 w 135 60725014 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm m2 59,62 0,00 0,00

168 168 w 136 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 230,88 0,00 0,00

169 169 137 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 0,00 0,00

170 170 Celkem za 762 Konstrukce tesařské 0,00
171 171 Díl: 763 Dřevostavby

172 172 w
138 763-001 Výroba a dodávka sbíjených střešních vazníků dle PD na rozpon 8,3 

m kus 23,00 0,00 0,00

173 173 w 139 763-002 Doprava střešních vazníků na stavbu kpl 1,00 0,00 0,00

174 174 w 140 763-003 Zdvihací zařízení pro sbíjené vazníky (autojeřáb) kus 1,00 0,00 0,00

175 175 141 763732112R00 Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m m 189,98 0,00 0,00

176 176 142 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 0,00 0,00

177 177 Celkem za 763 Dřevostavby 0,00
178 178 Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové
179 179 143 763111133R00 Příčky sádrokartonové 12,5 GKBi 125 m2 71,27 0,00 0,00

180 180 144 763111424U00 SDK příčka 125 CW+UW 2xDF12,5 TI 60 m2 89,35 0,00 0,00

181 181 145 763132220U00 SDK podhled zav 2xCD D112 GKF 15 m2 82,86 0,00 0,00

182 182 146 763132420U00 SDK podhled zav 2xCD D112 GKFI 15 m2 61,39 0,00 0,00

183 183 w 147 765901245U00 Parotěsná folie PE B2 0,2 m2 152,09 0,00 0,00

184 184 w 148 NC SDK SDK doprava na stavbu kpl 1,00 0,00 0,00

185 185 149 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 0,00 0,00

186 186 Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové 0,00
187 187 Díl: 764 Konstrukce klempířské

188 188
150 764-K01 D+M Oplechování parapetů, r.š. 225 mm, RAL 7016 vč.příslušenství

m 11,94 0,00 0,00

189 189
151 764-K02 D+M žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm vč.příslušenství, 

RAL 7016 m 22,30 0,00 0,00

190 190
152 764-K03 D+M Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm 

vč.příslušenství, RAL 7016 m 6,80 0,00 0,00

191 191 153 764-K04 D+M Okapní plech z Pz plechu, rš 225 mm RAL 7016 m 22,30 0,00 0,00

192 192 154 764-K05 D+M Závětrná lišta z Pz plechu, rš 250 mm RAL 7016 m 41,50 0,00 0,00

193 193 155 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 0,00 0,00

194 194 Celkem za 764 Konstrukce klempířské 0,00
195 195 Díl: 766 Konstrukce truhlářské
196 196 156 766812114R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m kus 1,00 0,00 0,00

197 197 157 766812214R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 2,1 m kus 1,00 0,00 0,00

198 198 158 766420010RAB Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky, lakování m2 37,47 0,00 0,00

199 199
159 766-D04 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D04

kus 1,00 0,00 0,00

200 200
160 766-D05 D+M Drev.dveře 1kř.700x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D05

kus 1,00 0,00 0,00

201 201
161 766-D06 D+M Drev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D06

kus 1,00 0,00 0,00

202 202
162 766-D07 D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D07

kus 1,00 0,00 0,00

203 203
163 766-D08 D+M Dřev.dveře 1kř.800x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D08

kus 1,00 0,00 0,00

204 204
164 766-D09 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D09

mus 3,00 0,00 0,00

205 205
165 766-D10 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D10

kus 2,00 0,00 0,00

206 206
166 766-D11 D+M Dřev.dveře 1kř.900x1970 mm plné vč.doplňků dle PD, ozn.D11

kus 2,00 0,00 0,00



207 207 w 167 766-T01-T03 Linka kuchyňská typová dl.200 cm sestava horních skříněk m 2,00 0,00 0,00

208 208 w
168 766-T01-T03 Linka kuchyňská typová dl.200 cm sestava dolních skříněk vč dřezu

m 2,00 0,00 0,00

209 209 169 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 0,00 0,00

210 210 Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 0,00
211 211 Díl: 767 Konstrukce zámečnické
212 212 170 767657310R00 Montáž vrat zvedacích, do ocel. konstr., do 6 m2 kus 1,00 0,00 0,00

213 213 w
171 55344630 Vrata garážová sekční 250 x 230 s integr.dveřmi barva RAL7047, 

elektropohon, dle PD ozn.D03 kus 1,00 0,00 0,00

214 214 172 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,00 0,00

215 215 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,00
216 216 Díl: 767-1 Vnější výplně otvorů hliníkové

217 217
173 767-D01 D+M Okno+Dveře AL sestava 1kř.1940x1370 mm dv.1060x2300mm 

izol.2sklo, RAL 7047 dle PD ozn.D04 kus 1,00 0,00 0,00

218 218
174 767-D02 D+M Dveře AL 1kř.1/3sklo 1300x2300 mm izol.2sklo, RAL 7047 dle 

PD ozn.D02 kus 2,00 0,00 0,00

219 219
175 767-O01 D+M Okno AL 1kř.S 750x500 mm izol.2sklo, RAL 7047 dle PD 

ozn.O01 kus 4,00 0,00 0,00

220 220
176 767-O02 D+M Okno AL 1kř.S 1000x500 mm izol.2sklo, RAL 7047 dle PD 

ozn.O02 kus 4,00 0,00 0,00

221 221
177 767-O03 D+M Okno AL 1kř.O+S 1000x1370 mm izol.2sklo, RAL 7047 dle PD 

ozn.O03 kus 3,00 0,00 0,00

222 222 Celkem za 767-1 Vnější výplně otvorů hliníkové 0,00
223 223 Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
224 224 178 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 99,02 0,00 0,00

225 225 179 771473112U00 Mtž sokl keram rovný lepidlo -90 m 89,14 0,00 0,00

226 226 180 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 89,14 0,00 0,00

227 227 181 771575109RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm m2 99,02 0,00 0,00

228 228 w 182 771579191U00 Přípl keram - plocha do 5m2 m2 16,45 0,00 0,00

229 229 w 183 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 99,02 0,00 0,00

230 230 w 184 771591142U00 Kruhový průnik dlažbou DN -90 kus 4,00 0,00 0,00

231 231 w 185 59760104.A Lišta rohová plastová na sokly ukončovací 10 mm m 89,14 0,00 0,00

232 232 w 186 59764203 Dlažba keramická do interiéru dle výběru investora m2 109,00 0,00 0,00

233 233 187 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 0,00 0,00

234 234 Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
235 235 Díl: 776 Podlahy povlakové
236 236 188 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 10,35 0,00 0,00

237 237
189 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík 

ve specifikaci m 10,35 0,00 0,00

238 238
190 776511000RT1 Lepení povlakových podlah z pásů pryžových pouze položení- pryž 

ve specifikaci m2 10,35 0,00 0,00

239 239 191 776990111U00 Vyrovnání samoniv stěrkou tl.5 mm m2 10,35 0,00 0,00

240 240 w 192 28342401 Soklík profil z měkčeného PVC m 10,35 0,00 0,00

241 241 w 193 28412220 Podlahovina PVC protiskluz. tl. 2,0 mm m2 11,39 0,00 0,00

242 242 194 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 0,00 0,00

243 243 Celkem za 776 Podlahy povlakové 0,00
244 244 Díl: 781 Obklady keramické
245 245 195 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 87,85 0,00 0,00

246 246 196 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x25 cm m2 87,85 0,00 0,00

247 247 w 197 781419191U00 Přípl obklad pór - plocha do 10m2 m2 29,32 0,00 0,00

248 248 w 198 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 87,85 0,00 0,00

249 249 w 199 781495115U00 Spárování obkladu silikonem kolem vany, sprchy umyvadla m 3,70 0,00 0,00

250 250 w 200 781495141U00 Kruhový průnik obklad - DN 30 kus 26,00 0,00 0,00

251 251 w 201 781495143U00 Kruhový průnik obklad - DN 90 kus 16,00 0,00 0,00

252 252 w 202 59782400 Obkládačky dle výběru investora do form. 25x20 cm m2 102,00 0,00 0,00

253 253 203 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 0,00 0,00

254 254 Celkem za 781 Obklady keramické 0,00
255 255 Díl: 783 Nátěry
256 256 204 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 12,83 0,00 0,00

257 257 205 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 12,83 0,00 0,00

258 258 Celkem za 783 Nátěry 0,00
259 259 Díl: 784 Malby
260 260 206 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 428,89 0,00 0,00

261 261 207 784195222R00 Malba, barva, bez penetrace, 2 x m2 195,51 0,00 0,00

262 262 208 784412301R00 Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 195,51 0,00 0,00

263 263 209 784452221R00 Malba sádrokartonových stěn m2 233,39 0,00 0,00

264 264 210 784452222R00 Malba sádrokartonových stropů m2 152,09 0,00 0,00



    1 -       Zemní práce

1 K 113107042
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm 

při překopech inž sítí
m2 2,880

2 K 113107112
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

200 mm
m2 2,880

3 K 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm
m2 2,880

4 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase
m2 4,100

5 K 121112012
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 

3 m bez vodorovného přemístění
m3 35,986

6 K 130001101.1 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 76,800

7 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 

m3
m3 142,390

8 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 142,390

9 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 

m3
m3 111,789

10 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř.3
m3 111,789

11 K 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 323,820

12 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,800

13 K 151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 340,620

14 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m
m3 110,235

15 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 94,615

16 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 170,307

17 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 159,564

18 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 62,055

19 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 111,699

20 K 181006113 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 194,629

21 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 12,800

    5 -  Komunikace

22 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 2,880

23 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
m2 2,880

24 K 565231112
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 

maltou ŠCM tl 200 mm
m2 2,880

25 K 572581122
Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 40 mm 

tl 4 mm
m 6,400

26 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,2 

kg/m2
m2 2,880

27 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 

kg/m2
m2 2,880

28 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm 

š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 2,880

29 K R5001 Hutnicí zkoušky kus 1,000

30 M 589337230 směs pro beton třída C35/45 X0 frakce do 16 mm m3 3,372

    99 -       Přesun hmot

31 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,918

32 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 24,934

33 K 997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,633

34 K 997221569.1
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů
t 8,229

35 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 0,633

Kanalizace dešťová

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



36 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 1,918

37 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 120,561

    8 - Trubní vedení

38 K 871275221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 

SN8 DN125
m 14,000

39 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 

SN8 DN160
m 30,000

40 K 871315221.1
Kanalizační potrubí žebrované se zesílenou stěnou, tuhost 

třídy SN16 DN160
m 45,000

41 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 

SN8 DN200
m 11,000

42 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 

SN8 DN250
m 20,000

43 K R871001 Plastová šachta RŠ30 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

44 K R871002 Plastová šachta RŠ31 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

45 K R871003 Plastová šachta RŠ32 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

46 K R871004 Plastová šachta RŠ33 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

47 K R871005 Plastová šachta RŠ34 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

48 K R871006 Plastová šachta RŠ35 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

49 K R871007 Plastová šachta RŠ36 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

50 K R871008
Plastová šachta RŠ37 - DN 600 osazena na retenční nádrži, 

vč.montáže 

sou

bor
1,000

51 K R871009
Plastová šachta RŠ38 - DN 600 osazena na retenční nádrži, 

vč.montáže 

sou

bor
1,000

52 K R871010 Uliční vpust, vč.montáže
sou

bor
3,000

53 K R871011
Odlučovač lehkých látek NS20, průměr 2,24 m, výška 1,67 

m, vč.montáže
kus 1,000

54 K R871012 Akumulační box Q-Bic (retenční nádrž) kus 30,000

55 K R871013 Spojka (retenční nádrž) kus 94,000

56 K R871014 Vstupní a výstupní hrdlo pro potrubí z boxu (retenční nádrž) kus 2,000

57 M 693110110.1 Geotextilie tkaná (polyester) 300 g/m2 (retenční nádrž) m2 55,000

58 M 283220280.1 Fólie hydroizolační tl 1,5 mm šíře 1300 mm (retenční nádrž) m2 55,000

59 M 693110140.1 Geotextilie tkaná (polyester) 500 g/m2 (retenční nádrž) m2 55,000

60 K R871015 Záslepka akumulačního boxu Q-Bic (retenční nádrž) kus 10,000

61 K 892581111R01 Zkouška retenční nádrže m3 12,960

62 K R871016 Napojení kanalizačního potrubí do stávající revizní šachty
sou

b
1,000

63 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 m 120,000 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



1 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby 

do lože z kameniva
m2 38,600

2 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 38,600

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,000

4 K 121112012
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez 

vodorovného přemístění
m3 11,626

5 K 130001101.1 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 83,840

6 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 72,350

7 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 72,350

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 165,006

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 m3 165,006

10 K 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 270,700

11 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 167,980

12 K 151101103 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 18,400

13 K 151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 438,680

14 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m m2 18,400

15 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 147,404

16 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 72,368

17 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 130,262

18 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 163,905

19 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 57,618

20 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 103,712

21 K 181006113 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 56,450

22 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5
m2 128,150

23 M 005724100 osivo směs travní parková kg 6,408

    5 - Komunikace

24 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 38,600

25 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 

50 m2
m2 38,600

26 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z 

betonu prostého
m 1,000

27 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého
m3 0,053

28 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech 

ing sítí
m 1,000

29 K R5001 Hutnicí zkoušky ks 1,000

    99 -       Přesun hmot

30 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 8,338

31 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 108,394

32 K 997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,117

33 K 997221569.1 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1,521

34 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,117

35 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 8,338

36 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 107,936

37 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN160 m 108,000

Kanalizace hlavní objekt

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



38 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 27,200

39 K R871001 Plastová šachta RŠ10 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

40 K R871002 Plastová šachta RŠ11 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

41 K R871003 Plastová šachta RŠ12 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

42 K R871004 Plastová šachta RŠ13 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

43 K R871005 Plastová šachta RŠ14 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

44 K R871006 Plastová šachta RŠ16 - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

45 K R871007 Plastová šachta SŠ - DN 1000, vč.montáže
sou

bor
1,000

46 K R871008 Plastová šachta RŠ20 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

47 K R871009 Plastová šachta RŠ21 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

48 K R871010 Plastová šachta RŠ22 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

49 K R871011 Plastová šachta RŠ23 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

50 K R871012 Plastová šachta RŠ24 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

51 K R871013 Demontáž stáv.revizní šachty - nově plastová RŠ10 DN 1000
sou

b
1,000

52 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 m 135,200

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



    1 -      Zemní práce

1 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby 

do lože z kameniva
m2 34,470

2 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 34,470

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,000

4 K 121112012
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez 

vodorovného přemístění
m3 4,698

5 K 130001101.1 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 50,048

6 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 22,050

7 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 22,050

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 97,484

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 m3 97,484

10 K 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 232,832

11 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 13,200

12 K 151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 252,032

13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 63,446

14 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 37,366

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 67,259

16 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 80,168

17 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 33,926

18 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 61,067

19 K 181006113 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 22,650

20 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5
m2 53,250

21 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,663

    5 - Komunikace

22 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 34,470

23 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl 

do 50 m2
m2 34,470

24 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z 

betonu prostého
m 1,000

25 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého
m3 0,053

26 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech 

ing sítí
m 1,000

27 K R5001 Hutnicí zkoušky kus 1,000

    99 -       Přesun hmot

28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,445

29 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 96,785

30 K 997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,117

31 K 997221569.1 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1,521

32 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,117

33 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 7,445

34 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 64,604

    8 - Trubní vedení

35 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN160 m 42,700

Kanalizace servisní objekt

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



36 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 35,500

37 K R871001 Plastová šachta RŠ2 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

38 K R871002 Plastová šachta RŠ3 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

39 K R871003 Plastová šachta RŠ4 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

40 K R871004 Plastová šachta RŠ5 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

41 K R871005 Plastová šachta RŠ6 - DN 600, vč.montáže
sou

bor
1,000

42 K R871006 Napojení kanalizačního potrubí do stávající revizní šachty RŠ1
sou

bor
1,000

43 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 m 78,200

44 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 78,200

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



    1 -      Zemní práce

1 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z 

kameniva
m2 60,280

2 K 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 60,280

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,500

4 K 121112012
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez 

vodorovného přemístění
m3 8,820

5 K 130001101.1 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 69,248

6 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,000

7 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 14,000

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 95,423

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 m3 95,423

10 K 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 223,252

11 K 151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 223,252

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 25,903

13 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 52,598

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 94,676

15 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 56,825

16 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 46,733

17 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 84,119

18 K 181006113 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 33,300

19 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5
m2 70,300

20 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,515

    5 - Komunikace

21 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 60,280

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,510

23 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 

m2
m2 60,280

24 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu 

prostého
m 1,500

25 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 0,080

26 K 979021113 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech ing sítí m 1,500

27 K R-hutnicizkousky Hutnicí zkoušky kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28 K R9 01 Obetonování vodoměrné šachty včetně podkladní desky kus 1,000

29 M 130210120 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm t 0,034

30 M 589337230 směs pro beton třída C35/45 X0 frakce do 16 mm m3 1,665

31 M 593210710 překlad železobetonový RZP 2/10-R2 149x14x14 cm kus 6,000

32 M 593211510 překlad železobetonový RZP 149/12/24 V 149x11,5x24 cm kus 2,000

33 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,020

34 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 169,260

35 K 997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,176

36 K 997221569.1 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2,288

37 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,176

38 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 13,020

39 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 94,492

Vodovodní přípojka

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00



    8 - Trubní vedení

40 K 871211211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 

elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm
m 0,500

41 M 286135980 Potrubí PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m m 0,500

42 K 871231211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 

elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm
m 107,700

43 M 286135990 Potrubí PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 75x6,8. L=12m m 107,700

44 K 877231112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 75 kus 7,000

45 M 286149350 Elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 75 kus 6,000

46 M 286149770.1 Elektroredukce, PE 100, PN 16, d 75/63 kus 1,000

47 K R8 01 Dodávka a montáž vodoměrné šachty
sou

bor
1,000

48 K R8 02
Plastová vodoměrná šachta šxvh = 0,9x1,2x1,6 mm, vč.žebříku a poklopu D 

400

sou

bor
1,000

49 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 108,200

50 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 108,200

51 K 899721111.1 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PE m 108,200

52 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 108,200

53 K R8 03 Napojení na stávající vodovodní potrubí přípojky kus 1,000

54 K R8 04 Zaměření vodovodu po výstavbě kpl 1,000

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 K 722130237 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65 m 1,500

56 K 734209119 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 1/2 kus 4,000

57 K 722232049 Kohout kulový přímý DN 65, PN 16, vnitřní závit kus 2,000

58 M 551172380 Filtr závitový DN 65, PN 16 kus 1,000

59 M 551212030 Klapka zpětná závitová DN 65, PN 16 kus 1,000

60 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 1,500

61 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1,500

62 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,024

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00



    1 -      Zemní práce

1 K 113106071
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z 

kameniva plochy do 15 m2
m2 28,240

2 K 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 28,240

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 2,000

4 K 121112012
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez 

vodorovného přemístění
m3 10,672

5 K 130001101.1 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 75,840

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 91,797

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 m3 91,797

8 K 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 229,490

9 K 151101211 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 229,490

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 26,453

11 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 45,418

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 81,752

13 K 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 46,026

14 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 45,418

15 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 82,388

16 K 181006113 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 53,360

17 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5
m2 120,060

18 M 005724100 osivo směs travní parková kg 6,003

    5 - Komunikace

19 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 28,240

20 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl 

do 50 m2
m2 28,240

21 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z 

betonu prostého
m 2,000

22 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého
m3 0,107

23 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech 

ing sítí
m 2,000

24 K R5001 Hutnicí zkoušky kus 1,000

25 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,100

26 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 79,300

27 K 997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,235

28 K 997221569.1 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 3,055

29 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,235

30 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 6,100

31 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 85,333

    723 -     Zdravotechnika

32 K 723150305
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním 

tvářené za tepla DN 32
m 0,100

33 K 723150312
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním 

tvářené za tepla DN 50
m 0,600

34 K 723R01080 Nátěr syntetický odolný korozi 1x + 2x email potrubí do DN 65 m 0,700

35 K R723 01 Redukce DN 50/30 kus 1,000

36 K 723239103 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ kus 1,000

37 M R723 02 Kulový kohout DN 25, vnitřní závit, plyn kus 1,000

Zemní plyn

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



38 K 723239106 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 ostatní typ kus 1,000

39 M R723 03 Kulový kohout DN 50, vnitřní závit, plyn kus 1,000

40 K 723239107 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 1/2 ostatní typ kus 1,000

41 M R723 04 Kulový kohout DN 65, vnitřní závit, plyn kus 1,000

42 K 723261914 Montáž plynoměrů G-25 maximální průtok 40 m3/hod. kus 1,000

43 M R723 05 REGULÁTOR TLAKU B 25 kus 1,000

44 K R723 06 Stolička pro plynoměr BK-G25, vč.nátěru
sou

bor
1,000

    21-M -       Elektromontáže

45 K 210800002 Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 pod omítku ve stěně m 124,200

46 M 341410240 vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2 m 124,200

    23-M -     Montáže potrubí

47 K 230180010 Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 32 mm, tl 2,9 mm m 16,000

48 M 286139110 Potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 32x3,0 mm m 14,500

49 M 286139230 potrubí plynovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm m 1,500

50 K 230181035
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, 

D 50 mm, tl 4,6 mm (ochranná trubka)
m 2,000

51 M 286139130
Potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa, návin 100 m, tyče 6m, 50x4,6 mm 
(ochranná trubka)

m 2,000

52 K 230181042
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, 

D 63 mm, tl 5,8 mm
m 5,100

53 M 286139240 Potrubí plynovodní s opláštěním z PE 100, SDR 11, 63x5,8 mm m 5,100

54 K 230181051
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, 

D 90 mm, tl 5,2 mm
m 103,100

55 M 286134960 Potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tyče 12 m, se signalizační vrstvou, 90 x 8,2 mm m 103,100

56 K 230180040
Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 160 mm, tl 14,6 mm 

(ochranná trubka)
m 11,000

57 M 286139040
Potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa tyče 6,12 m, 160 x 14,6 mm (ochranná 
trubka)

m 11,000

58 K 230200117R Nasunutí potrubní sekce do ochranné trubky m 3,000

59 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa do DN 50 m 19,600

60 K 230230017 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80 m 104,600

61 K 230120041 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 m 16,000

62 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 3,600

63 K 230120045 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80 m 104,600

64 K 460490012 Zakrytí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 118,700

65 K R23 01 Odvzudšnění nového úseku m 124,200

66 K 230180066 Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 32 kus 4,000

67 M GLY612093 PE elektrokoleno 90°, SDR11, dn 32 kus 3,000

68 M OSM140 Přechodka PE/ocel, SDR11, dn 32/DN 25 kus 1,000

69 K 230181242
Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo 

elektrospojkou D 63 mm, tl 5,7 mm
kus 5,000

70 M GLY612099 PE elektrokoleno 90°,SDR11, dn 63 kus 2,000

71 M GLY615389 PE redukce, SDR11, dn 63/32 kus 1,000

72 M OSM146 Přechodka PE/ocel, SDR11, dn 63/DN 50 kus 2,000

73 M OSM162 Držák přechodky dn 63 kus 1,000

74 K 230181251
Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo 

elektrospojkou D 90 mm, tl 8,2 mm
kus 9,000

75 M GLY612103 PE elektrokoleno 90°, SDR11, dn 90 kus 5,000

76 M GLY615392 PE redukce, SDR11, dn 90/63 kus 3,000

77 M GLY612166 PE T-kus,SDR11, dn 90 kus 1,000

    O01 -     Ostatní

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



78 K R01 01 Vytyčení podzemních sítí od jejich správců HZS 20,000

79 K R01 02 Předání OPZ dodavatelm stavby odběrateli plynu kus 1,000

80 K R01 03 Geodetické zaměření
sou

bor
1,000

81 K R01 04 Kompletační činnost
sou

bor
1,000

82 K R01 05 Uvedení odb. místa do provozu, revize kus 1,000

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



D 1 Zemní práce

1 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 630,000

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 163,000

3 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000

4 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 163,000

5 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 8,580

6 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000

7 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 85,800

8 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 8,580

9 K 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 85,800

10 K 151201111 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 85,800

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 85,800

12 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 240,750

13 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,216

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,000

15 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,505

16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 630,000

17 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,216

18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 41,000

19 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 240,750

20 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 41,000

21 M 171102 nákup vhodné zeminy do zhutněných  násypů m3 41,000

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,216

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 630,000

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,505

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,389

26 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 934,000

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 29,709

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 69,295

29 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 529,000

30 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 529,000

31 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 52,751

32 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 76,000

33 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,622

34 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 529,000

35 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 342,000

36 K 181952 Úprava podloží se štěrkodrtě ŠD fr. 0-63 v tl. 400 mm m2 980,000

37 K 1819521 Úprava podloží-pokládka geotextílie m2 980,000

38 M 1819522 Úprava podloží-tkaná geotextílie s tahovou pevností 40 kN/m m2 980,000

39 K 1819523 Úprava podloží ze štěrkodrti ŠD fr. 0-32 v tl. 250 mm m2 275,000

40 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 76,000

41 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 76,000

D 2 Zakládání

42 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 0,600

43 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 0,200

44 K 274321111 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 m3 2,000

45 K 274321111 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 m3 1,000

46 K 274352110 Bednění základových pasů plochy rovinné m2 8,000

Zpevněné plochy



47 K 274352110 Bednění základových pasů plochy rovinné m2 4,000

48 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,014

49 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,006

D 4 Vodorovné konstrukce

50 K 4332 Osazení schodišťových prvků kus 60,000

51 M 43321 betonové schodišťové prvky 300/285/160, barva přírodní kus 61,200

52 K 4333 Osazení schodišťových prvků kus 20,000

53 M 43331 betonové schodišťové prvky 300/285/160, barva přírodní kus 20,400

54 K 451317 Cementobetonové lože pod betonové schodišťové prvky m3 0,500

55 K 4513171 Cementobetonové lože pod betonové schodišťové stupně m3 0,200

56 K 452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 3,588

57 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 15,600

D 5 Komunikace pozemní

58 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 41,000

59 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 412,000

60 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 95,000

61 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 641,000

62 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 32,000

63 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 206,000

64 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 69,000

65 K 56488 Kačírek fr. 16-32 v tl. 200 mm m2 14,000

66 K 564881 Kačírek-pokládka geptextílie m2 14,000

67 M 564882 Kačírek - tkaná geotextílie s tahovou pevností 15 kN/m m2 14,000

68 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 41,000

69 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 41,000

70 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 32,000

71 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 412,000

72 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 95,000

73 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 641,000

74 K 573111112 Postřik živičný infiltrační bez posypu z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 41,000

75 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 21,000

76 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 41,000

77 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 21,000

78 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 41,000

79 K 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 206,000

80 M 596217 betonová dlažba 200/200/60, barva přírodní m2 197,880

81 M 5962171 reliéfní betonová dlažba pro nevidomé 200/100/60, barva červená m2 12,360

82 K 596211124 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B m2 206,000

83 K 596211221 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 69,000

84 M 596212 betonová dlažba 200/200//80, barva přírodní m2 63,860

85 M 5962121 reliéfní betonová dlažba pro nevidomé 200/100/80, barva červená m2 7,210

86 K 596211221 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 95,000

87 M 596215 betonová dlažba 200/100/80, barva přírodní m2 92,700

88 M 5962151 reliéfní betonová dlažba  pro nevidomé 200/100/80, barva červená m2 5,150

89 K 596211224 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B m2 69,000

90 K 596211224 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B m2 95,000

91 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,000

92 M 5962123 betonová dlažba typu "I" 200/165/80, barva přírodní m2 32,960



93 K 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 545,000

94 M 596216 betonová dlažba 200/100/80, barva přírodní m2 550,450

95 K 596212223 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 340,000

96 M 596214 betonová dlažba 200/100/80, barva přírodní m2 334,310

97 M 5962141 betonová dlažba 200/100/80, barva červená m2 9,270

D 8 Trubní vedení

98 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 3,000

99 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000

100 K 899623131 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop m3 9,797

101 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 56,160

102 K 89965 Montáž+dodávka kabelového žlabu 20/20 se zákrytem m 78,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000

104 M 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 4,000

105 M 404443180 značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm kus 3,000

106 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000

107 M 404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 4,000

108 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 4,000

109 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 14,000

110 K 915111121 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělící čáry přerušované m 10,000

111 K 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 2,000

112 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 60,000

113 M 915492 betonová dlažba 200/200/80, barva přírodní m2 12,360

114 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 10,000

115 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 2,000

116 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 335,000

117 M 916132 betonový obrubník 250/1000/150,120, barva přírodní kus 338,350

118 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 45,000

119 M 916332 betonový obrubník 250/500/80, barva přírodní kus 90,900

120 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 72,000

121 M 916333 betonový obrubník 200/500/50, barva přírodní kus 145,440

122 K 919121121 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 44,000

123 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 9,000

124 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 3,250

125 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 21,000

126 K 939 Odvodnění vrstvy nad nepropustným podkladem-pokládka geotextílie m2 78,000

127 M 9391 Netkaná geotextílie v tl. 5-15 mm m2 78,000

128 K 9392 Nalepení bezpečnostního pásu (označení nástupní a výstupní hrany u schodiště) m 3,000

129 M 93921 nalepovací bezpečnostní pás s protiskluznou úpravou , barva žlutá m 3,000

130 K 9393 Nalepení bezpečnostního pásu (označení nástupní a výstupní hrany u schodiště) m 3,000

131 M 93931 nalepovací bezpečnostní pás s proskluznou úpravou, barva žlutá m 3,000

D 998 Přesun hmot

132 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - (předběžný odhad) t 465,255


